

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Iúna
Prefeitura Municipal de Iúna
Registro de Preços Eletrônico - 000021/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
17/05/2024 16:22	21/05/2024 08:00	11/06/2024 17:00	14/06/2024 08:00	14/06/2024 09:00

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
27/05/2024 - 17:24:43	PEDIDO DE ESCLARECIMENTO	03/06/2024 - 15:38:13

Dúvida: Boa tarde Prezados,

Vimos por meio deste solicitar esclarecimento a respeito dos itens 30 e 31 do edital, gostaríamos de verificar se seram ou não adquiridos os FIXADORES DE GRADIL? Visto que nos descritivo dos itens não consta nenhum tipo de especificação. Caso seja necessarios pedimos que nos informe qual seria a quantidade e demais especificações.

Resposta: Em resposta ao pedido de esclarecimento da empresa, informo que os FIXADORES DE GRADIL serão sim adquiridos, a descrição do item se encontra no LOTE 19, no arquivo EDITAL - ANEXO 01 - B LOTES.

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Qtde Mín.	Unidade	Situação
0001	ACABAMENTO FRONTAL EM ACO PARA ISOTELHA TRAPEZOIDAL TELHA TERMICA SANDUICHE 50MM BRANCO, TAMANHO 1 METRO	39,63	450,0000	30,0000 *	UN	Homologado
0002	ACABAMENTO ONDULADO PARA ISOTELHA COLONIAL ESPESSURA 50MM, COM PINTURA 1 METRO	36,38	450,0000	30,0000 *	UN	Homologado
0003	ARAME DE SOLDA MIG 1MM COM 15KG	226,43	30,0000	15,0000 *	UN	Homologado
0004	BARRA CHATA DE ACO 5/8 X 1/8 COM 6 METROS	26,98	450,0000	60,0000 *	UN	Homologado
0005	BARRA LISA DE ACO 1/2 COM 6 MERTROS	57,02	300,0000	60,0000 *	UN	Homologado
0006	BARRA LISA DE ACO 3/8 COM 6 METROS	46,60	300,0000	60,0000 *	UN	Homologado
0007	CANTONEIRA LAMINADA DE ACO 1/4 X 3/16 6 METROS	141,03	300,0000	60,0000 *	UN	Homologado
0008	CHAPA DE ACO DE PISO (XADREZ) - 1,2 X 3M - 3MM	569,47	114,0000	3,0000 *	UN	Homologado
0009	CHAPA DE ACO DE PISO (XADREZ) - 1,2 X 3M - 3MM .	569,47	36,0000	3,0000 *	UN	Homologado
0010	CONJUNTO CUMEEIRA DENTADA EM ACO PARA ISOTELHA COLONIAL COM PINTURA 1 METRO	129,83	300,0000	10,0000 *	UN	Homologado
0011	CUMEEIRA DO ESPIGAO PARA ISOTELHA COLONIAL PARA TELHADOS COM DUAS AGUAS, COM PINTURA, 3 METROS	105,33	300,0000	30,0000 *	UN	Homologado
0012	CUMEEIRA TRAPEZOIDAL PRE-PINTADO 3 TRAP - BRANCO, TAMANHO 1 METRO	75,22	300,0000	30,0000 *	UN	Homologado
0013	DISCO DE CORTE FINO PARA METAIS 4.1/2 X 1MM	3,14	100,0000	50,0000 *	UN	Homologado
0014	DISCO DE CORTE FINO PARA METAIS 7 X 1,6MM X 7/8	6,87	100,0000	20,0000 *	UN	Homologado
0015	ELETRODO SOLDA REVESTIDO 2,5MM 6013 COM 20KG	450,67	30,0000	15,0000 *	UN	Homologado
0016	ELETRODO SOLDA REVESTIDO 3,25MM 6013 COM 20KG	361,67	30,0000	10,0000 *	UN	Homologado
0017	FITA DE VEDACAO 22,2MM A BASE DE BORRACHA BUTILICA COM 12,2 METROS	112,37	300,0000	60,0000 *	UN	Homologado
0018	FIXA TUDO TUBO COM 400 GRAMAS	30,61	150,0000	30,0000 *	UN	Homologado
0019	FIXADOR POLIAMIDA PARA GRADIL (CASTANHA)- 40 X 60MM - VERDE, COM PARAFUSO E TAMPA	12,73	600,0000	150,0000 *	UN	Homologado
0020	LAMBRL ONDULADO OU QUADRADO GALVANIZADO 0,80MM CHAPA 22 COM 2,00M X 0,80M	152,33	150,0000	30,0000 *	UN	Homologado



0021	PARAFUSO ALTO BROCANTE 1/4-14 X 3.1/4 P4	3,39	9.000,0000	-	UN	Homologado
0022	PARAFUSO ALTO BROCANTE 1/4-14 X 7/8 P1 PARAFUSO ALTO BROCANTE 1/4-14 X 7/8 P1	3,23	9.000,0000	-	UN	Homologado
0023	PERFIL DE ACO ENRIJECIDO 75MM X 40MM, ESPESSURA DE 2MM CHAPA 14 COM 6 METROS	103,83	300,0000	30,0000 *	UN	Homologado
0024	PERFIL DE ACO SIMPLES 68MM X 30MM CHAPA 14 COM 6 METROS	130,69	300,0000	30,0000 *	UN	Homologado
0025	PERFIL DE ACO SIMPLES 75MM X 40MM CHAPA 14 COM 6 METROS	130,69	300,0000	10,0000 *	UN	Homologado
0026	POSTE PARA TELA GRADIL ALAMBRADO CHUMBAR 2,00 METROS NA COR (AZUL, VERDE OU BRANCO) A ESCOLHA DA ADMINISTRACAOMATERIAL: ACO ZINCADO REVESTIDO DE PVC, SECAO DE 4 X 6 CM, COM OS FUIROS PARA A INSTALACAO DOS FIXADORES.	291,18	180,0000	24,0000 *	UN	Homologado
0027	REBITE HERMETICO PARA FIXACAO 4,0X15MM CAIXA COM 1000 UNIDADES	97,94	150,0000	30,0000 *	CX	Homologado
0028	REBOLO PARA ESMERIL 6 POL. GRAO 36	45,90	6,0000	2,0000 *	UN	Homologado
0029	REBOLO PARA ESMERIL 6 POL. GRAO 46	37,27	6,0000	2,0000 *	UN	Homologado
0030	TELA SOLDADA PARA GRADIL REVESTIDA EM PVC 4,30 MM 2,03 X 2,50 METROS NA COR (AZUL, VERDE OU BRANCO) A ESCOLHA DA ADMINISTRACAO.	642,23	339,0000	45,0000 *	UN	Homologado
0031	TELA SOLDADA PARA GRADIL REVESTIDA EM PVC 4,30 MM 2,03 X 2,50 METROS NA COR (AZUL, VERDE OU BRANCO) A ESCOLHA DA ADMINISTRACAO..	642,23	111,0000	15,0000 *	UN	Homologado
0032	TELHA SANDUICHE COLONIAL 50MM 2,10 X 1,00 METRO COM PINTURA E GARANTIA DO FABRICANTE DE 12 MESES	130,10	450,0000	60,0000 *	UN	Homologado
0033	TELHA SANDUICHE TRAPEZOIDAL 50MM COM PINTURA, TAMANHO 2,50M X 1,00 M	478,33	339,0000	-	UN	Homologado
0034	TELHA SANDUICHE TRAPEZOIDAL 50MM COM PINTURA, TAMANHO 2,50M X 1,00 M .	478,33	111,0000	15,0000 *	UN	Homologado
0035	TUBO DE ACO CARBONO QUADRADO 20MM X 20MM X 2,00MM CHAPA 14) COM 6 METROS	126,97	300,0000	30,0000 *	UN	Homologado
0036	TUBO DE ACO CARBONO QUADRADO 30MM X 30MM X 2,00MM CHAPA 14 COM 6 METROS	128,64	300,0000	30,0000 *	UN	Homologado
0037	TUBO DE ACO CARBONO QUADRADO 30MM X 50MM X 2,00MM CHAPA 14 COM 6 METROS	165,77	300,0000	30,0000 *	UN	Homologado

* Esse item permite disputa por quantidade mínima conforme Decreto N° 7.892, de 23 de Janeiro de 2013.

Justificativas Inobservância LC 123/2006

Item	Produto	Justificativa
0008	CHAPA DE ACO DE PISO (XADREZ) - 1,2 X 3M - 3MM	Conforme Edital
0033	TELHA SANDUICHE TRAPEZOIDAL 50MM COM PINTURA, TAMANHO 2,50M X 1,00 M	Conforme Edital

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
17/05/2024 - 14:18	021 - Pregão Eletrônico - SRP Materiais Para Serralheria.rar
17/05/2024 - 14:18	DFD.rar
20/05/2024 - 09:03	DFD.rar

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
14/06/2024 - 10:47:45	Negociação aberta para o processo 000021/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,14,19,21,22,28,31 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 10:47:45	Negociação aberta para o processo 000021/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 3,13,29 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 10:47:45	Negociação aberta para o processo 000021/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 4,5,6,7,8,15,23,24,25,36,37 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



14/06/2024 - 10:47:45	Negociação aberta para o processo 000021/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 9,10,11,12,16,17,18,20,26,27,30,32,33,34 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 10:47:46	Negociação aberta para o processo 000021/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 35 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 11:02:57		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0004 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 11:03:20		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0004 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 11:03:20		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0004 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 11:03:44		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0004 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 11:04:06		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0005 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 11:04:13		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0006 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 11:04:19		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0007 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 11:04:24		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0008 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 11:04:44		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0015 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 11:04:58		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0023 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 11:05:05		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0024 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 11:05:23		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0025 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 11:05:56		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0036 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 11:06:03		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0037 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 11:08:55		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0004 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 13:03:34		Você recebeu uma nova negociação no item 0030 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 13:40:23		Você recebeu uma nova negociação no item 0032 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 13:47:48	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências nos itens 1,2,14,18,19,21,22,26,27,28,30,31,33,34 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 13:47:48	Documentos solicitados para o processo 000021/2024	Foram solicitadas diligências nos itens 3,12,13,16,17,20,29 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 13:47:48	Documentos solicitados para o processo 000021/2024	Foram solicitadas diligências nos itens 4,5,6,7,8,9,15,23,24,25,36,37 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 13:47:48	Documentos solicitados para o processo 000021/2024	Foram solicitadas diligências nos itens 10,11,32 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 13:47:49	Documentos solicitados para o processo 000021/2024	Foram solicitadas diligências no item 35 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 13:55:07	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,14,18,19,21,22,26,27,28,30,31,33,34 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



14/06/2024 - 13:55:07	Envio de Propostas Readequadas000021/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 3,12,13,16,17,20,29 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 13:55:07	Envio de Propostas Readequadas000021/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 4,5,6,7,8,9,15,23,24,25,36,37 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 13:55:07	Envio de Propostas Readequadas000021/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 10,11 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 13:55:07	Envio de Propostas Readequadas000021/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 35 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:06:41		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0001 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:26:25		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0003 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:26:48		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0003 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:27:31		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0012 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:28:21		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0013 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:28:37		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0016 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:28:53		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0017 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:29:14		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0020 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:29:30		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0029 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:40:13		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0010 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:40:45		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0010 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:41:07		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0011 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:42:04		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0011 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:43:35		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0032 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:44:07		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0032 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:45:26		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0010 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:46:22		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0011 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:48:00		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0032 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



14/06/2024 - 14:55:12		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0001 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:55:26		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0002 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:55:56		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0014 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:56:18		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0018 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:56:38		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0019 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:57:00		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0021 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:57:21		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0022 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:57:53		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0026 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:58:22		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0027 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:58:41		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0028 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:59:12		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0030 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:59:30		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0031 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 14:59:49		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0033 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 15:00:09		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0034 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 15:09:51	Envio de Propostas Readequadas 000021/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 16:00.
14/06/2024 - 15:12:35	Envio de Propostas Readequadas 000021/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 16:00.
14/06/2024 - 15:28:25		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0035 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 15:29:25		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0004 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 15:29:34		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0004 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 15:30:00		Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0004 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 15:33:07	Documentos solicitados para o processo 000021/2024	Foram solicitadas diligências no item 0010 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 15:55:11		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0010 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 15:56:17		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0010 do processo 000021/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



14/06/2024 - 16:01:23	Envio de Propostas Readequadas 000021/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 16:30.
14/06/2024 - 16:05:57		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0010 do processo 000021/2024.
14/06/2024 - 16:08:54		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/06/2024 - 16:25:47	Documentos solicitados para o processo 000021/2024	Você recebeu uma nova proposta readequada no item 0035 do processo 000021/2024.
17/06/2024 - 10:51:33		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/06/2024 - 11:00:17		Foram solicitadas diligências no item 0004 do processo 000021/2024.
17/06/2024 - 13:43:52	Documentos solicitados para o processo 000021/2024	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/06/2024 - 13:57:40	Documentos solicitados para o processo 000021/2024	Foram solicitadas diligências no item 0010 do processo 000021/2024.
17/06/2024 - 14:53:19		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/06/2024 - 15:17:20	Documentos solicitados para o processo 000021/2024	Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0010 do processo 000021/2024.
17/06/2024 - 15:27:01		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/06/2024 - 15:27:43		Foram solicitadas diligências no item 0004 do processo 000021/2024.
17/06/2024 - 15:28:46		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
21/06/2024 - 15:34:51		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0010 do processo 000021/2024.
21/06/2024 - 15:39:03		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/06/2024 - 10:07:50		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0010 do processo 000021/2024.
24/06/2024 - 13:42:26	Participação no Cadastro de Reserva	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
		A data limite para participação no cadastro de reserva nos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37 foi definida pelo pregoeiro para 24/06/2024 às 15:45.

Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor de Referência	Quantidade	Valor Total
0001	ACABAMENTO FRONTAL EM ACO PARA ISOTELHA TRAPEZOIDAL TELHA TERMICA SANDUICHE 50MM BRANCO, TAMANHO 1 METRO	FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	FRONTAL TRAPEZOIDAL	ISOESTE	25,50	450,0000	11.475,00
0002	ACABAMENTO ONDULADO PARA ISOTELHA COLONIAL ESPESSURA 50MM, COM PINTURA 1 METRO	FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	ONDULADO COLONIAL	ISOESTE	21,20	450,0000	9.540,00
0003	ARAME DE SOLDA MIG 1MM COM 15KG	GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	WORKER	WORKER	210,00	30,0000	6.300,00
0004	BARRA CHATA DE ACO 5/8 X 1/8 COM 6 METROS	HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	5/8 X 1/8	ARCELOR MITTAL	21,00	450,0000	9.450,00



0005	BARRA LISA DE ACO 1/2 COM 6 MERTROS	HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12 MM	ARCELOR MITTAL	34,00	300,0000	10.200,00
0006	BARRA LISA DE ACO 3/8 COM 6 METROS	HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	10 MM	ARCELOR MITTAL	29,00	300,0000	8.700,00
0007	CANTONEIRA LAMINADA DE ACO 1/4 X 3/16 6 METROS	HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1 1/4 X 3/16	ARCELOR MITTAL	109,00	300,0000	32.700,00
0008	CHAPA DE ACO DE PISO (XADREZ) - 1,2 X 3M - 3MM	HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	XADREZ	ARCELOR MITTAL	535,00	114,0000	60.990,00
0009	CHAPA DE ACO DE PISO (XADREZ) - 1,2 X 3M - 3MM .	HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	XADREZ	ARCELOR MITTAL	535,00	36,0000	19.260,00
0010	CONJUNTO CUMEEIRA DENTADA EM ACO PARA ISOTELHA COLONIAL COM PINTURA 1 METRO	DMR PROJETOS EIRELI	próprio	própria	110,00	300,0000	33.000,00
0011	CUMEEIRA DO ESPIGAO PARA ISOTELHA COLONIAL PARA TELHADOS COM DUAS AGUAS, COM PINTURA, 3 METROS	DMR PROJETOS EIRELI	próprio	própria	81,30	300,0000	24.390,00
0012	CUMEEIRA TRAPEZOIDAL PRE-PINTADO 3 TRAP - BRANCO, TAMANHO 1 METRO	GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	CALHAFORTE	CALHAFORTE	70,00	300,0000	21.000,00
0013	DISCO DE CORTE FINO PARA METAIS 4.1/2 X 1MM	GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	LOTUS	LOTUS	0,90	100,0000	90,00
0014	DISCO DE CORTE FINO PARA METAIS 7 X 1,6MM X 7/8	FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	BNA 12	NORTON	2,70	100,0000	270,00
0015	ELETRODO SOLDA REVESTIDO 2,5MM 6013 COM 20KG	HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	2,5 MM 6013	ELITE	290,00	30,0000	8.700,00
0016	ELETRODO SOLDA REVESTIDO 3,25MM 6013 COM 20KG	GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	WORKER	WORKER	300,00	30,0000	9.000,00
0017	FITA DE VEDACAO 22,2MM A BASE DE BORRACHA BUTILICA COM 12,2 METROS	GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	KING	KING	100,00	300,0000	30.000,00
0018	FIXA TUDO TUBO COM 400 GRAMAS	FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	TUDO TUBO	WORKER	21,30	150,0000	3.195,00
0019	FIXADOR POLIAMIDA PARA GRADIL (CASTANHA)- 40 X 60MM - VERDE, COM PARAFUSO E TAMPA	FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	FIXADOR PARA GRADIL	HAV	7,90	600,0000	4.740,00
0020	LAMBRILO ONDULADO OU QUADRADO GALVANIZADO 0,80MM CHAPA 22 COM 2,00M X 0,80M	GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	ACERLOR	ACERLOR	120,00	150,0000	18.000,00
0021	PARAFUSO ALTO BROCANTE 1/4-14 X 3.1/4 P4	FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	AUTO BROCANTE	JOMARCA	0,40	9.000,0000	3.600,00
0022	PARAFUSO ALTO BROCANTE 1/4-14 X 7/8 P1 PARAFUSO ALTO BROCANTE 1/4-14 X 7/8 P1	FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	ALTO BROCANTE	JOMARCA	0,40	9.000,0000	3.600,00
0023	PERFIL DE ACO ENRIJECIDO 75MM X 40MM, ESPESSURA DE 2MM CHAPA 14 COM 6 METROS	HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PERFIL ENRIJECIDO	ARCELOR MITTAL	86,50	300,0000	25.950,00
0024	PERFIL DE ACO SIMPLES 68MM X 30MM CHAPA 14 COM 6 METROS	HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PERFIL SIMPLES	ARCELOR MITTAL	79,70	300,0000	23.910,00
0025	PERFIL DE ACO SIMPLES 75MM X 40MM CHAPA 14 COM 6 METROS	HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PERFIL SIMPLES	ARCELOR MITTAL	81,80	300,0000	24.540,00



0026	POSTE PARA TELA GRADIL ALAMBRADO CHUMBAR 2,00 METROS NA COR (AZUL, VERDE OU BRANCO) A ESCOLHA DA ADMINISTRACAOMATERIAL: ACO ZINCADO REVESTIDO DE PVC, SECAO DE 4 X 6 CM, COM OS FUROS PARA A INSTALACAO DOS FIXADORES.	FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	CHUMBAR	SAO JORGE	239,90	180,0000	43.182,00
0027	REBITE HERMETICO PARA FIXACAO 4,0X15MM CAIXA COM 1000 UNIDADES	FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	HERMETICO	ISOESTE	89,90	150,0000	13.485,00
0028	REBOLO PARA ESMERIL 6 POL. GRAO 36	FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	GRAO 36	ICDER	25,90	6,0000	155,40
0029	REBOLO PARA ESMERIL 6 POL. GRAO 46	GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	LOTUS	LOTUS	31,20	6,0000	187,20
0030	TELA SOLDADA PARA GRADIL REVESTIDA EM PVC 4,30 MM 2,03 X 2,50 METROS NA COR (AZUL, VERDE OU BRANCO) A ESCOLHA DA ADMINISTRACAO.	FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	REVESTIDA PVC	MORLAN	478,20	339,0000	162.109,80
0031	TELA SOLDADA PARA GRADIL REVESTIDA EM PVC 4,30 MM 2,03 X 2,50 METROS NA COR (AZUL, VERDE OU BRANCO) A ESCOLHA DA ADMINISTRACAO..	FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	REVESTIDA PVC	MORLAN	478,20	111,0000	53.080,20
0032	TELHA SANDUICHE COLONIAL 50MM 2,10 X 1,00 METRO COM PINTURA E GARANTIA DO FABRICANTE DE 12 MESES	DMR PROJETOS EIRELI	próprio	própria	130,10	450,0000	58.545,00
0033	TELHA SANDUICHE TRAPEZOIDAL 50MM COM PINTURA, TAMANHO 2,50M X 1,00 M	FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	TRAPEZOIDAL	DIAÇO	475,00	339,0000	161.025,00
0034	TELHA SANDUICHE TRAPEZOIDAL 50MM COM PINTURA, TAMANHO 2,50M X 1,00 M.	FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	TRAPEZOIDAL	DIAÇO	475,00	111,0000	52.725,00
0035	TUBO DE ACO CARBONO QUADRADO 20MM X 20MM X 2,00MM CHAPA 14) COM 6 METROS	NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	PERFILADOS RIO DOCE	PERFILADOS RIO DOCE	73,60	300,0000	22.080,00
0036	TUBO DE ACO CARBONO QUADRADO 30MM X 30MM x 2,00MM CHAPA 14 COM 6 METROS	HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	METALON	ARCELOR MITTAL	98,00	300,0000	29.400,00
0037	TUBO DE ACO CARBONO QUADRADO 30MM X 50MM X 2,00MM CHAPA 14 COM 6 METROS	HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	METALON	ARCELOR MITTAL	128,50	300,0000	38.550,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.



Declaração de Acessibilidade

Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ACABAMENTO FRONTAL EM ACO PARA ISOTELHA TRAPEZOIDAL TELHA TERMICA SANDUICHE 50MM BRANCO, TAMANHO 1 METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:34:51	kingspan	kingspan	450,0000	R\$35,68	R\$ 16.056,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	TRAPEZOIDAL	ARCELOR MITTAL	450,0000	R\$100,00	R\$ 45.000,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	450,0000	R\$39,63	R\$ 17.833,50	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:26:41	próprio	própria	450,0000	R\$40,00	R\$ 18.000,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:01:13	FRONTAL TRAPEZOIDAL	ISOESTE	450,0000	R\$39,63	R\$ 17.833,50	Sim

0002 - ACABAMENTO ONDULADO PARA ISOTELHA COLONIAL ESPESSURA 50MM, COM PINTURA 1 METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:35:50	kingspan	kingspan	450,0000	R\$30,00	R\$ 13.500,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	ONDULADO	ARCELOR MITTAL	450,0000	R\$100,00	R\$ 45.000,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	450,0000	R\$36,38	R\$ 16.371,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:27:12	próprio	própria	450,0000	R\$41,50	R\$ 18.675,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:02:14	ONDULADO COLONIAL	ISOESTE	450,0000	R\$36,38	R\$ 16.371,00	Sim

0003 - ARAME DE SOLDA MIG 1MM COM 15KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:36:37	WORKER	WORKER	30,0000	R\$220,00	R\$ 6.600,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	1 MM	ARCELOR MITTAL	30,0000	R\$213,00	R\$ 6.390,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	30,0000	R\$226,43	R\$ 6.792,90	Sim
ER COMERCIAL MATERIAIS PARA SOLDA LTDA ME	15.135.292/0001-47	13/06/2024 - 16:42:16	HTW-50	WWSOLDAS	30,0000	R\$226,00	R\$ 6.780,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	DENVER	DENVER	30,0000	R\$226,43	R\$ 6.792,90	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:28:23	próprio	própria	30,0000	R\$250,00	R\$ 7.500,00	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	13/06/2024 - 20:56:10	7436010015	VONDER	30,0000	R\$550,00	R\$ 16.500,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:02:52	MIG 1MM	DENVER	30,0000	R\$294,00	R\$ 8.820,00	Sim

0004 - BARRA CHATA DE ACO 5/8 X 1/8 COM 6 METROS

Página 9 de 56



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/06/2024 às 11:00:51.

Documento digital, verifique em: <https://iuna.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/>

Identificador: 560c237ab6f39688c4c45dc23e0d494e



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:37:33	diacho	diacho	450,0000	R\$26,00	R\$ 11.700,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	5/8 X 1/8	ARCELOR MITTAL	450,0000	R\$25,00	R\$ 11.250,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	450,0000	R\$26,98	R\$ 12.141,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	13/06/2024 - 15:32:23	ARCELOR	ARCELOR	450,0000	R\$26,95	R\$ 12.127,50	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	ACELOR MITAL	ACELOR MITAL	450,0000	R\$26,98	R\$ 12.141,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:28:49	próprio	própria	450,0000	R\$28,78	R\$ 12.951,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:03:33	CHATA	RDG	450,0000	R\$26,98	R\$ 12.141,00	Sim

0005 - BARRA LISA DE ACO 1/2 COM 6 MERTROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:38:12	diacho	diacho	300,0000	R\$48,00	R\$ 14.400,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	12 MM	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$53,60	R\$ 16.080,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$57,02	R\$ 17.106,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	13/06/2024 - 15:32:24	ARCELOR	ARCELOR	300,0000	R\$57,00	R\$ 17.100,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	ACELOR MITAL	ACELOR MITAL	300,0000	R\$57,02	R\$ 17.106,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:29:15	próprio	própria	300,0000	R\$57,02	R\$ 17.106,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:04:04	LISA	RDG	300,0000	R\$57,02	R\$ 17.106,00	Sim

0006 - BARRA LISA DE ACO 3/8 COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:39:07	diacho	diacho	300,0000	R\$42,00	R\$ 12.600,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	10 MM	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$43,80	R\$ 13.140,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$46,60	R\$ 13.980,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	13/06/2024 - 15:32:24	ARCELOR	ARCELOR	300,0000	R\$46,58	R\$ 13.974,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	ACELOR MITAL	ACELOR MITAL	300,0000	R\$46,60	R\$ 13.980,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:29:34	próprio	própria	300,0000	R\$49,75	R\$ 14.925,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:04:34	LISA	RDG	300,0000	R\$46,60	R\$ 13.980,00	Sim

0007 - CANTONEIRA LAMINADA DE ACO 1/4 X 3/16 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:40:50	ACERLOR	ACERLOR	300,0000	R\$134,00	R\$ 40.200,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	1 1/4 X 3/16	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$132,56	R\$ 39.768,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$141,03	R\$ 42.309,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	13/06/2024 - 15:32:22	ARCELOR	ARCELOR	300,0000	R\$141,00	R\$ 42.300,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	ACELOR MITAL	ACELOR MITAL	300,0000	R\$141,03	R\$ 42.309,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:30:03	próprio	própria	300,0000	R\$183,36	R\$ 55.008,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:05:08	LAMINADA	RDG	300,0000	R\$141,03	R\$ 42.309,00	Sim

0008 - CHAPA DE ACO DE PISO (XADREZ) - 1,2 X 3M - 3MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:41:37	ACERLOR	ACERLOR	114,0000	R\$568,00	R\$ 64.752,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	XADREZ	ARCELOR MITTAL	114,0000	R\$535,00	R\$ 60.990,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	114,0000	R\$569,47	R\$ 64.919,58	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	13/06/2024 - 15:32:22	ARCELOR	ARCELOR	114,0000	R\$5.250,00	R\$ 598.500,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:36:11	próprio	própria	114,0000	R\$569,47	R\$ 64.919,58	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:06:43	PISO	PERFILADOS RIO DOCE	114,0000	R\$1.080,00	R\$ 123.120,00	Sim

0009 - CHAPA DE ACO DE PISO (XADREZ) - 1,2 X 3M - 3MM .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:42:36	ACERLOR	ACERLOR	36,0000	R\$568,00	R\$ 20.448,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	XADREZ	ARCELOR MITTAL	36,0000	R\$535,00	R\$ 19.260,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	36,0000	R\$129,83	R\$ 4.673,88	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	13/06/2024 - 15:32:23	ARCELOR	ARCELOR	36,0000	R\$5.250,00	R\$ 189.000,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:36:45	próprio	própria	36,0000	R\$569,47	R\$ 20.500,92	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:08:16	PISO	PERFILADOS RIO DOCE	36,0000	R\$1.080,00	R\$ 38.880,00	Sim

0010 - CONJUNTO CUMEEIRA DENTADA EM ACO PARA ISOTELHA COLONIAL COM PINTURA 1 METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:43:33	KING	KING	300,0000	R\$128,00	R\$ 38.400,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	ISOTELHA	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$200,00	R\$ 60.000,00	Sim



JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$105,33	R\$ 31.599,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:37:19	próprio	própria	300,0000	R\$110,00	R\$ 33.000,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:09:26	DENTADA COLONIAL	ISOESTE	300,0000	R\$129,83	R\$ 38.949,00	Sim

0011 - CUMEEIRA DO ESPIGAO PARA ISOTELHA COLONIAL PARA TELHADOS COM DUAS AGUAS, COM PINTURA, 3 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:44:30	KING	KING	300,0000	R\$105,00	R\$ 31.500,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	ESPIGAO	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$200,00	R\$ 60.000,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$75,22	R\$ 22.566,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:37:51	próprio	própria	300,0000	R\$81,30	R\$ 24.390,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:10:11	ESPIGAO	ISOESTE	300,0000	R\$199,00	R\$ 59.700,00	Sim

0012 - CUMEEIRA TRAPEZOIDAL PRE-PINTADO 3 TRAP - BRANCO, TAMANHO 1 METRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:45:42	CALHAFORTE	CALHAFORTE	300,0000	R\$70,00	R\$ 21.000,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	TRAPEZOIDAL	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$200,00	R\$ 60.000,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$3,14	R\$ 942,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:38:15	próprio	própria	300,0000	R\$81,30	R\$ 24.390,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:10:49	TRAPEZOIDAL	ISOESTE	300,0000	R\$99,00	R\$ 29.700,00	Sim

0013 - DISCO DE CORTE FINO PARA METAIS 4.1/2 X 1MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:46:23	LOTUS	LOTUS	100,0000	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	4,5 POL	BASIC	100,0000	R\$2,95	R\$ 295,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	100,0000	R\$6,87	R\$ 687,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:38:35	próprio	própria	100,0000	R\$3,90	R\$ 390,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:11:41	CORTE FINO METAL	FAMASTIL	100,0000	R\$3,14	R\$ 314,00	Sim

0014 - DISCO DE CORTE FINO PARA METAIS 7 X 1,6MM X 7/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:46:59	LOTUS	LOTUS	100,0000	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim



HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	7 POL	BASIC	100,0000	R\$6,45	R\$ 645,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	100,0000	R\$450,67	R\$ 45.067,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	FAMASTIL	FAMASTIL	100,0000	R\$6,87	R\$ 687,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:38:54	próprio	própria	100,0000	R\$7,30	R\$ 730,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:12:27	BNA 12	NORTON	100,0000	R\$6,87	R\$ 687,00	Sim

0015 - ELETRODO SOLDA REVESTIDO 2,5MM 6013 COM 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:47:48	WORKER	WORKER	30,0000	R\$400,00	R\$ 12.000,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	2,5 MM 6013	ELITE	30,0000	R\$423,50	R\$ 12.705,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	30,0000	R\$361,67	R\$ 10.850,10	Sim
ER COMERCIAL MATERIAIS PARA SOLDA LTDA ME	15.135.292/0001-47	13/06/2024 - 16:42:16	6013	WWSOLDAS	30,0000	R\$450,00	R\$ 13.500,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	DENVER	DENVER	30,0000	R\$450,67	R\$ 13.520,10	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:39:13	próprio	própria	30,0000	R\$463,74	R\$ 13.912,20	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	13/06/2024 - 20:56:10	E6013 2,5MM	VONDER	30,0000	R\$750,00	R\$ 22.500,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:13:12	REVESTIDO	DENVER	30,0000	R\$450,67	R\$ 13.520,10	Sim

0016 - ELETRODO SOLDA REVESTIDO 3,25MM 6013 COM 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:48:26	WORKER	WORKER	30,0000	R\$350,00	R\$ 10.500,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	3,5 MM 6013	ELITE	30,0000	R\$340,00	R\$ 10.200,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	30,0000	R\$112,37	R\$ 3.371,10	Sim
ER COMERCIAL MATERIAIS PARA SOLDA LTDA ME	15.135.292/0001-47	13/06/2024 - 16:42:17	6013	WWSOLDAS	30,0000	R\$360,00	R\$ 10.800,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:39:36	próprio	própria	30,0000	R\$392,40	R\$ 11.772,00	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	13/06/2024 - 20:56:10	E6013 3,25MM	VONDER	30,0000	R\$750,00	R\$ 22.500,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:14:02	REVESTIDO 6013	DENVER	30,0000	R\$490,00	R\$ 14.700,00	Sim

0017 - FITA DE VEDACAO 22,2MM A BASE DE BORRACHA BUTILICA COM 12,2 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:49:42	KING	KING	300,0000	R\$110,00	R\$ 33.000,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	FITA	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$200,00	R\$ 60.000,00	Sim



JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$30,61	R\$ 9.183,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:40:04	próprio	própria	300,0000	R\$120,40	R\$ 36.120,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:14:48	VEDACAO BORRACHA BUTILICA	ISOESTE	300,0000	R\$199,00	R\$ 59.700,00	Sim

0018 - FIXA TUDO TUBO COM 400 GRAMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:50:57	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	150,0000	R\$28,00	R\$ 4.200,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	FPU	ELITE	150,0000	R\$28,75	R\$ 4.312,50	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	150,0000	R\$12,73	R\$ 1.909,50	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	FORTALEZA	FORTALEZA	150,0000	R\$30,61	R\$ 4.591,50	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:40:26	próprio	própria	150,0000	R\$35,00	R\$ 5.250,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:15:32	TUDO TUBO	WORKER	150,0000	R\$30,61	R\$ 4.591,50	Sim

0019 - FIXADOR POLIAMIDA PARA GRADIL (CASTANHA)- 40 X 60MM - VERDE, COM PARAFUSO E TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:52:02	GENÉTICA	GENÉTICA	600,0000	R\$11,00	R\$ 6.600,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	FIXADOR	ARCELOR MITTAL	600,0000	R\$50,00	R\$ 30.000,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	600,0000	R\$152,33	R\$ 91.398,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:40:48	próprio	própria	600,0000	R\$15,60	R\$ 9.360,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:16:35	FIXADOR PARA GRADIL	HAV	600,0000	R\$12,73	R\$ 7.638,00	Sim

0020 - LAMBRIL ONDULADO OU QUADRADO GALVANIZADO 0,80MM CHAPA 22 COM 2,00M X 0,80M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:52:51	ACERLOR	ACERLOR	150,0000	R\$150,00	R\$ 22.500,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	LAMBRI	AÇOS CEARENSE	150,0000	R\$143,20	R\$ 21.480,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	150,0000	R\$3,39	R\$ 508,50	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	PERFILADOS RIO DOCE	PERFILADOS RIO DOCE	150,0000	R\$152,33	R\$ 22.849,50	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:41:12	próprio	própria	150,0000	R\$164,30	R\$ 24.645,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:17:32	ONDULADO/QUADRADO		150,0000	R\$250,00	R\$ 37.500,00	Sim

0021 - PARAFUSO ALTO BROCANTE 1/4-14 X 3.1/4 P4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:54:14	CISER	CISER	9.000,0000	R\$2,00	R\$ 18.000,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	AUTOBROCANTE	ANFIX	9.000,0000	R\$3,20	R\$ 28.800,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	9.000,0000	R\$3,23	R\$ 29.070,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:41:43	próprio	própria	9.000,0000	R\$3,90	R\$ 35.100,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:18:16	AUTO BROCANTE	JOMARCA	9.000,0000	R\$3,39	R\$ 30.510,00	Sim

0022 - PARAFUSO ALTO BROCANTE 1/4-14 X 7/8 P1 PARAFUSO ALTO BROCANTE 1/4-14 X 7/8 P1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:54:56	CISER	CISER	9.000,0000	R\$2,00	R\$ 18.000,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	AUTOBROCANTE	ANFIX	9.000,0000	R\$3,00	R\$ 27.000,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	9.000,0000	R\$103,83	R\$ 934.470,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:42:02	próprio	própria	9.000,0000	R\$3,50	R\$ 31.500,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:18:59	ALTO BROCANTE	JOMARCA	9.000,0000	R\$3,23	R\$ 29.070,00	Sim

0023 - PERFIL DE ACO ENRIJECIDO 75MM X 40MM, ESPESSURA DE 2MM CHAPA 14 COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:55:48	ACERLOR	ACERLOR	300,0000	R\$100,00	R\$ 30.000,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	PERFIL ENRIJECIDO	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$99,00	R\$ 29.700,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$130,69	R\$ 39.207,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	13/06/2024 - 15:32:24	ARCELOR	ARCELOR	300,0000	R\$825,00	R\$ 247.500,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	PERFILADOS RIO DOCE	PERFILADOS RIO DOCE	300,0000	R\$103,83	R\$ 31.149,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:42:30	próprio	própria	300,0000	R\$108,90	R\$ 32.670,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:19:46	ENRIJECIDO	PERFILADOS RIO DOCE	300,0000	R\$169,00	R\$ 50.700,00	Sim

0024 - PERFIL DE ACO SIMPLES 68MM X 30MM CHAPA 14 COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:57:30	ACERLOR	ACERLOR	300,0000	R\$100,00	R\$ 30.000,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	PERFIL SIMPLES	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$95,00	R\$ 28.500,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$130,69	R\$ 39.207,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	13/06/2024 - 15:32:24	ARCELOR	ARCELOR	300,0000	R\$130,67	R\$ 39.201,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	PERFILADOS RIO DOCE	PERFILADOS RIO DOCE	300,0000	R\$130,69	R\$ 39.207,00	Sim



DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:43:04	próprio	própria	300,0000	R\$135,69	R\$ 40.707,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:20:27	SIMPLES	PERFILADOS RIO DOCE	300,0000	R\$130,69	R\$ 39.207,00	Sim

0025 - PERFIL DE ACO SIMPLES 75MM X 40MM CHAPA 14 COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:58:22	ACERLOR	ACERLOR	300,0000	R\$100,00	R\$ 30.000,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	PERFIL SIMPLES	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$97,00	R\$ 29.100,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$291,18	R\$ 87.354,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	13/06/2024 - 15:32:25	ARCELOR	ARCELOR	300,0000	R\$130,67	R\$ 39.201,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	PERFILADOS RIO DOCE	PERFILADOS RIO DOCE	300,0000	R\$130,69	R\$ 39.207,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:43:46	próprio	própria	300,0000	R\$134,70	R\$ 40.410,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:21:06	SIMPLES	MULTIAÇO	300,0000	R\$130,69	R\$ 39.207,00	Sim

0026 - POSTE PARA TELA GRADIL ALAMBRADO CHUMBAR 2,00 METROS NA COR (AZUL, VERDE OU BRANCO) A ESCOLHA DA ADMINISTRACAOMATERIAL: ACO ZINCADO REVESTIDO DE PVC, SECAO DE 4 X 6 CM, COM OS FUROS PARA A INSTALACAO DOS FIXADORES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 08:59:01	ACERLOR	ACERLOR	180,0000	R\$280,00	R\$ 50.400,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	POSTE	ARCELOR MITTAL	180,0000	R\$400,00	R\$ 72.000,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	180,0000	R\$97,94	R\$ 17.629,20	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:44:11	próprio	própria	180,0000	R\$310,20	R\$ 55.836,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:22:04	CHUMBAR	SAO JORGE	180,0000	R\$499,00	R\$ 89.820,00	Sim

0027 - REBITE HERMETICO PARA FIXACAO 4,0X15MM CAIXA COM 1000 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 09:00:32	LOTUS	LOTUS	150,0000	R\$96,00	R\$ 14.400,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	REBITE	ARCELOR MITTAL	150,0000	R\$150,00	R\$ 22.500,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	150,0000	R\$45,90	R\$ 6.885,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:44:41	próprio	própria	150,0000	R\$101,94	R\$ 15.291,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:22:44	HERMETICO	ISOESTE	150,0000	R\$97,94	R\$ 14.691,00	Sim

0028 - REBOLO PARA ESMERIL 6 POL. GRAO 36

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 09:01:28	LOTUS	LOTUS	6,0000	R\$40,00	R\$ 240,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	6 POL	ARCELOR MITTAL	6,0000	R\$80,00	R\$ 480,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	6,0000	R\$37,27	R\$ 223,62	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:45:03	próprio	própria	6,0000	R\$47,90	R\$ 287,40	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:23:29	GRAO 36	ICDER	6,0000	R\$45,90	R\$ 275,40	Sim

0029 - REBOLO PARA ESMERIL 6 POL. GRAO 46

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 09:02:13	LOTUS	LOTUS	6,0000	R\$36,00	R\$ 216,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	6 POL	ARCELOR MITTAL	6,0000	R\$80,00	R\$ 480,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	6,0000	R\$642,33	R\$ 3.853,98	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:45:27	próprio	própria	6,0000	R\$42,00	R\$ 252,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:23:59	GRAO 46	MAX	6,0000	R\$37,27	R\$ 223,62	Sim

0030 - TELA SOLDADA PARA GRADIL REVESTIDA EM PVC 4,30 MM 2,03 X 2,50 METROS NA COR (AZUL, VERDE OU BRANCO) A ESCOLHA DA ADMINISTRACAO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 09:06:20	MORLAN	MARLAN	339,0000	R\$640,00	R\$ 216.960,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	TELA RESVESTIDA	ARCELOR MITTAL	339,0000	R\$800,00	R\$ 271.200,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	339,0000	R\$130,10	R\$ 44.103,90	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:45:50	próprio	própria	339,0000	R\$672,23	R\$ 227.885,97	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:25:05	REVESTIDA PVC	MORLAN	339,0000	R\$642,23	R\$ 217.715,97	Sim

0031 - TELA SOLDADA PARA GRADIL REVESTIDA EM PVC 4,30 MM 2,03 X 2,50 METROS NA COR (AZUL, VERDE OU BRANCO) A ESCOLHA DA ADMINISTRACAO..

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 09:08:38	MORLAN	MORLAN	111,0000	R\$640,00	R\$ 71.040,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	TELA RESVESTIDA	ARCELOR MITTAL	111,0000	R\$800,00	R\$ 88.800,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	111,0000	R\$478,33	R\$ 53.094,63	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:46:47	próprio	própria	111,0000	R\$672,23	R\$ 74.617,53	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:25:55	REVESTIDA PVC	MORLAN	111,0000	R\$642,23	R\$ 71.287,53	Sim

0032 - TELHA SANDUICHE COLONIAL 50MM 2,10 X 1,00 METRO COM PINTURA E GARANTIA DO FABRICANTE DE 12 MESES



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 09:09:52	KING	KING	450,0000	R\$600,00	R\$ 270.000,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	TELHA SANDUICHE	ARCELOR MITTAL	450,0000	R\$600,00	R\$ 270.000,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	450,0000	R\$126,97	R\$ 57.136,50	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:47:12	próprio	própria	450,0000	R\$138,00	R\$ 62.100,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:26:51	COLONIAL	DIAÇO	450,0000	R\$290,00	R\$ 130.500,00	Sim

0033 - TELHA SANDUICHE TRAPEZOIDAL 50MM COM PINTURA, TAMANHO 2,50M X 1,00 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 09:10:53	KING	KING	339,0000	R\$600,00	R\$ 203.400,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	TELHA SANDUICHE	ARCELOR MITTAL	339,0000	R\$600,00	R\$ 203.400,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	339,0000	R\$128,64	R\$ 43.608,96	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:47:36	próprio	própria	339,0000	R\$480,00	R\$ 162.720,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:29:15	TRAPEZOIDAL	DIAÇO	339,0000	R\$690,00	R\$ 233.910,00	Sim

0034 - TELHA SANDUICHE TRAPEZOIDAL 50MM COM PINTURA, TAMANHO 2,50M X 1,00 M .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 09:12:29	KING	KING	111,0000	R\$600,00	R\$ 66.600,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	TELHA SANDUICHE	ARCELOR MITTAL	111,0000	R\$600,00	R\$ 66.600,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	111,0000	R\$165,77	R\$ 18.400,47	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:48:10	próprio	própria	111,0000	R\$480,00	R\$ 53.280,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:30:03	TRAPEZOIDAL	DIAÇO	111,0000	R\$690,00	R\$ 76.590,00	Sim

0035 - TUBO DE ACO CARBONO QUADRADO 20MM X 20MM X 2,00MM CHAPA 14) COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 09:13:10	ACERLOR	ACERLOR	300,0000	R\$110,00	R\$ 33.000,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	METALON	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$120,00	R\$ 36.000,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$300,00	R\$ 90.000,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	13/06/2024 - 15:32:25	ARCELOR	ARCELOR	300,0000	R\$126,95	R\$ 38.085,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	PERFILADOS RIO DOCE	PERFILADOS RIO DOCE	300,0000	R\$126,97	R\$ 38.091,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:48:34	próprio	própria	300,0000	R\$128,97	R\$ 38.691,00	Sim



FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:31:37	QUADRADO CHAPA 14	MULTIAÇO	300,0000	R\$126,97	R\$ 38.091,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	-------------------	----------	----------	-----------	---------------	-----

0036 - TUBO DE ACO CARBONO QUADRADO 30MM X 30MM x 2,00MM CHAPA 14 COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 09:13:56	ACERLOR	ACERLOR	300,0000	R\$126,00	R\$ 37.800,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	METALON	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$120,00	R\$ 36.000,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$300,00	R\$ 90.000,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	13/06/2024 - 15:32:25	ARCELOR	ARCELOR	300,0000	R\$128,62	R\$ 38.586,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	PERFILADOS RIO DOCE	PERFILADOS RIO DOCE	300,0000	R\$128,64	R\$ 38.592,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:49:02	próprio	própria	300,0000	R\$168,84	R\$ 50.652,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:32:22	QUADRADO CHAPA 14	MULTIAÇO	300,0000	R\$128,64	R\$ 38.592,00	Sim

0037 - TUBO DE ACO CARBONO QUADRADO 30MM X 50MM X 2,00MM CHAPA 14 COM 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	13/06/2024 - 09:14:36	ACERLOR	ACERLOR	300,0000	R\$160,00	R\$ 48.000,00	Sim
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	13/06/2024 - 13:30:27	METALON	ARCELOR MITTAL	300,0000	R\$155,00	R\$ 46.500,00	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	13/06/2024 - 13:49:57	kalheta	kalheta	300,0000	R\$300,00	R\$ 90.000,00	Sim
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	13/06/2024 - 15:32:25	ARCELOR	ARCELOR	300,0000	R\$845,00	R\$ 253.500,00	Sim
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	13/06/2024 - 17:37:09	PERFILADOS RIO DOCE	PERFILADOS RIO DOCE	300,0000	R\$165,77	R\$ 49.731,00	Sim
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	13/06/2024 - 18:49:51	próprio	própria	300,0000	R\$168,84	R\$ 50.652,00	Sim
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	14/06/2024 - 07:33:16	QUADRADO CHAPA 14	MULTIAÇO	300,0000	R\$165,77	R\$ 49.731,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
DMR PROJETOS EIRELI	07.324.689/0001-59	90 dias
ER COMERCIAL MATERIAIS PARA SOLDA LTDA ME	15.135.292/0001-47	60 dias
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	100 dias
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	37.278.673/0001-18	90 dias
FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	12.691.335/0001-82	90 dias
NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	47.920.620/0001-02	90 dias
GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	45.953.052/0001-10	090 dias
HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	24.913.663/0001-65	90 dias
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	90 dias

Lances Enviados



0001 - ACABAMENTO FRONTAL EM ACO PARA ISOTELHA TRAPEZOIDAL TELHA TERMICA SANDUICHE 50MM BRANCO, TAMANHO 1 METRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:34:51	35,68 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	100,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	39,63 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 18:26:41	40,00 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:01:13	39,63 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:03:46	35,58	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:08:44	35,48	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:09:19	35,38	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:09:52	35,50	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 09:11:06	30,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:11:31	29,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:12:28	26,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:12:42	25,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:13:30	25,80	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:13:52	25,70	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:14:20	25,60	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:14:39	25,50	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido

0002 - ACABAMENTO ONDULADO PARA ISOTELHA COLONIAL ESPESSURA 50MM, COM PINTURA 1 METRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:35:50	30,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	100,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	36,38 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 18:27:12	41,50 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:02:14	36,38 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:03:56	29,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:08:54	29,80	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:09:26	29,70	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:10:04	29,70	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 09:10:33	29,60	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido



14/06/2024 - 09:11:19	25,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:11:37	24,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:12:43	22,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:13:08	21,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:14:04	21,50	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:14:33	21,40	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:15:46	21,30	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:16:14	21,20	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido

0003 - ARAME DE SOLDA MIG 1MM COM 15KG

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:36:37	220,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	213,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	226,43 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 16:42:16	226,00 (proposta)	15.135.292/0001-47 - ER COMERCIAL MATERIAIS PARA SOLDA LTDA ME	Válido
13/06/2024 - 17:37:09	226,43 (proposta)	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
13/06/2024 - 18:28:23	250,00 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
13/06/2024 - 20:56:10	550,00 (proposta)	22.011.004/0001-08 - AGRO COMERCIAL GES LTDA	Válido
14/06/2024 - 07:02:52	294,00 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:04:23	249,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:09:06	212,90	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:09:35	212,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:10:16	212,00	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 09:10:48	293,99	22.011.004/0001-08 - AGRO COMERCIAL GES LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:11:30	210,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:11:34	211,90	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53

0004 - BARRA CHATA DE ACO 5/8 X 1/8 COM 6 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:37:33	26,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	25,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	26,98 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 15:32:23	26,95 (proposta)	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
13/06/2024 - 17:37:09	26,98 (proposta)	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



13/06/2024 - 18:28:49	28,78 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:03:33	26,98 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:04:50	24,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:09:15	24,80	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:09:15	24,80	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:09:35	24,70	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:10:05	24,50	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:10:25	24,50	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 09:10:49	24,30	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:11:14	24,10	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:11:44	24,00	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:11:45	23,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:11:55	22,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:12:23	22,76	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:13:00	22,60	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:13:15	22,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:13:45	21,79	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:14:03	21,69	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:14:33	21,57	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:14:43	21,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:14:49	21,47	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:15:18	21,28	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido

0005 - BARRA LISA DE ACO 1/2 COM 6 MERTROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:38:12	48,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	53,60 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	57,02 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 15:32:24	57,00 (proposta)	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
13/06/2024 - 17:37:09	57,02 (proposta)	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
13/06/2024 - 18:29:15	57,02 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido



14/06/2024 - 07:04:04	57,02 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:05:13	53,50	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:09:56	47,50	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:10:36	47,50	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 09:11:24	53,32	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:11:25	54,50	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:11:59	40,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:12:21	53,30	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:12:50	53,09	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:13:41	53,00	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:14:10	52,81	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:15:01	39,90	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:16:06	52,50	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:16:13	39,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:16:43	52,36	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:17:24	52,30	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:17:53	52,14	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:18:14	52,00	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:19:42	38,90	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:20:28	38,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:21:32	37,50	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:21:58	36,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:23:33	35,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:23:59	34,90	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado - 14/06/2024 09:24:58
14/06/2024 - 09:24:56	34,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido

0006 - BARRA LISA DE ACO 3/8 COM 6 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:39:07	42,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	43,80 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido



13/06/2024 - 13:49:57	46,60 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 15:32:24	46,58 (proposta)	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
13/06/2024 - 17:37:09	46,60 (proposta)	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
13/06/2024 - 18:29:34	49,75 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:04:34	46,60 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:18:49	41,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:19:03	41,80	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:20:27	41,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:21:26	40,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:22:00	40,50	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:22:19	41,00	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 09:22:58	39,99	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:23:26	39,89	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:23:51	39,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:24:06	38,90	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:24:10	38,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:24:51	38,80	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:25:41	38,50	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:25:56	38,40	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:25:56	37,50	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:26:01	37,40	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:26:07	35,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:26:21	34,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:26:24	37,50	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:26:31	34,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:26:44	33,90	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:26:44	30,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:26:51	33,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:26:52	31,50	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:27:12	29,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido



14/06/2024 - 09:27:16	29,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:27:46	29,70	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:28:35	29,69	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:29:03	29,53	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:29:56	29,54	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido

0007 - CANTONEIRA LAMINADA DE ACO 1/4 X 3/16 6 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:40:50	134,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	132,56 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	141,03 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 15:32:22	141,00 (proposta)	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
13/06/2024 - 17:37:09	141,03 (proposta)	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
13/06/2024 - 18:30:03	183,36 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:05:08	141,03 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:18:58	132,46	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:19:13	132,36	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:21:09	132,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:21:37	131,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:22:06	131,90	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:22:17	131,50	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:22:38	132,00	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 09:23:09	131,00	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:23:34	130,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:23:42	130,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:24:00	129,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:24:49	128,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:25:20	127,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:25:52	127,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:26:06	126,50	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



14/06/2024 - 09:26:08	126,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:26:16	126,40	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:26:17	115,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:26:29	114,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:26:38	114,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:26:58	110,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:26:59	113,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:27:02	125,50	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:27:31	125,35	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:27:36	109,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido

0008 - CHAPA DE ACO DE PISO (XADREZ) - 1,2 X 3M - 3MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:41:37	568,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	535,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	569,47 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 15:32:22	5.250,00 (proposta)	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
13/06/2024 - 18:36:11	569,47 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:06:43	1.080,00 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:23:05	568,00	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido

0009 - CHAPA DE ACO DE PISO (XADREZ) - 1,2 X 3M - 3MM .

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:42:36	568,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	535,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	129,83 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 15:32:23	5.250,00 (proposta)	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
13/06/2024 - 18:36:45	569,47 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:08:16	1.080,00 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:20:06	550,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido

0010 - CONJUNTO CUMEEIRA DENTADA EM ACO PARA ISOTELHA COLONIAL COM PINTURA 1 METRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:43:33	128,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido



13/06/2024 - 13:30:27	200,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	105,33 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 18:37:19	110,00 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:09:26	129,83 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:30:52	120,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:31:42	119,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido

0011 - CUMEEIRA DO ESPIGAO PARA ISOTELHA COLONIAL PARA TELHADOS COM DUAS AGUAS, COM PINTURA, 3 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:44:30	105,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	200,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	75,22 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 18:37:51	81,30 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:10:11	199,00 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:31:22	100,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido

0012 - CUMEEIRA TRAPEZOIDAL PRE-PINTADO 3 TRAP - BRANCO, TAMANHO 1 METRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:45:42	70,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	200,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	3,14 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 18:38:15	81,30 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:10:49	99,00 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:32:26	81,29	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido

0013 - DISCO DE CORTE FINO PARA METAIS 4.1/2 X 1MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:46:23	25,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	2,95 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	6,87 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 18:38:35	3,90 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:11:41	3,14 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:33:02	2,85	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:34:12	2,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido



14/06/2024 - 09:35:11	1,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:39:10	0,90	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido

0014 - DISCO DE CORTE FINO PARA METAIS 7 X 1,6MM X 7/8

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:46:59	6,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	6,45 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	450,67 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 17:37:09	6,87 (proposta)	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
13/06/2024 - 18:38:54	7,30 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:12:27	6,87 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:32:39	6,87	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 09:33:29	5,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:34:04	5,80	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:34:08	6,00	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:35:19	5,70	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:41:04	5,50	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:41:16	2,80	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:42:14	2,70	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido

0015 - ELETRODO SOLDA REVESTIDO 2,5MM 6013 COM 20KG

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:47:48	400,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	423,50 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	361,67 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 16:42:16	450,00 (proposta)	15.135.292/0001-47 - ER COMERCIAL MATERIAIS PARA SOLDA LTDA ME	Válido
13/06/2024 - 17:37:09	450,67 (proposta)	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
13/06/2024 - 18:39:13	463,74 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
13/06/2024 - 20:56:10	750,00 (proposta)	22.011.004/0001-08 - AGRO COMERCIAL GES LTDA	Válido
14/06/2024 - 07:13:12	450,67 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:38:31	449,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:41:25	350,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:41:42	437,00	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:41:44	345,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido



14/06/2024 - 09:45:37	399,99	22.011.004/0001-08 - AGRO COMERCIAL GES LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:45:51	300,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:46:18	290,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido

0016 - ELETRODO SOLDA REVESTIDO 3,25MM 6013 COM 20KG

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:48:26	350,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	340,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	112,37 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 16:42:17	360,00 (proposta)	15.135.292/0001-47 - ER COMERCIAL MATERIAIS PARA SOLDA LTDA ME	Válido
13/06/2024 - 18:39:36	392,40 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
13/06/2024 - 20:56:10	750,00 (proposta)	22.011.004/0001-08 - AGRO COMERCIAL GES LTDA	Válido
14/06/2024 - 07:14:02	490,00 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:41:42	300,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:46:59	392,39	22.011.004/0001-08 - AGRO COMERCIAL GES LTDA	Válido

0017 - FITA DE VEDACAO 22,2MM A BASE DE BORRACHA BUTILICA COM 12,2 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:49:42	110,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	200,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	30,61 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 18:40:04	120,40 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:14:48	199,00 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:42:06	100,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido

0018 - FIXA TUDO TUBO COM 400 GRAMAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:50:57	28,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	28,75 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	12,73 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 17:37:09	30,61 (proposta)	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
13/06/2024 - 18:40:26	35,00 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:15:32	30,61 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:43:13	27,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:43:39	22,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:46:56	21,50	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



14/06/2024 - 09:49:10 21,30 12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA Válido

0019 - FIXADOR POLIAMIDA PARA GRADIL (CASTANHA)- 40 X 60MM - VERDE, COM PARAFUSO E TAMPA

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:52:02	11,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	50,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	152,33 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 18:40:48	15,60 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:16:35	12,73 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:45:31	10,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:48:49	10,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:50:08	9,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:53:21	8,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:54:00	7,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido

0020 - LAMBRIL ONDULADO OU QUADRADO GALVANIZADO 0,80MM CHAPA 22 COM 2,00M X 0,80M

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:52:51	150,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	143,20 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	3,39 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 17:37:09	152,33 (proposta)	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
13/06/2024 - 18:41:12	164,30 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:17:32	250,00 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:53:42	120,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido

0021 - PARAFUSO ALTO BROCANTE 1/4-14 X 3.1/4 P4

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:54:14	2,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	3,20 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	3,23 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 18:41:43	3,90 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:18:16	3,39 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:51:20	1,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:52:19	1,80	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido



14/06/2024 - 09:52:38	1,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:53:20	0,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:53:35	0,50	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:54:21	0,40	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:56:27	1,00	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido

0022 - PARAFUSO ALTO BROCANTE 1/4-14 X 7/8 P1 PARAFUSO ALTO BROCANTE 1/4-14 X 7/8 P1

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:54:56	2,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	3,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	103,83 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 18:42:02	3,50 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:18:59	3,23 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:51:30	1,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:52:26	1,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:52:26	1,80	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:53:31	0,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:53:44	0,50	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:54:28	0,40	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:56:40	1,90	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido

0023 - PERFIL DE ACO ENRIJECIDO 75MM X 40MM, ESPESSURA DE 2MM CHAPA 14 COM 6 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:55:48	100,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	99,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	130,69 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 15:32:24	825,00 (proposta)	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
13/06/2024 - 17:37:09	103,83 (proposta)	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
13/06/2024 - 18:42:30	108,90 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:19:46	169,00 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:53:00	98,90	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:54:11	98,50	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:55:15	98,40	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido



14/06/2024 - 09:55:43	98,30	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:57:04	103,83	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 09:59:53	90,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:00:15	89,90	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:01:01	86,60	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:01:21	86,50	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido

0024 - PERFIL DE ACO SIMPLES 68MM X 30MM CHAPA 14 COM 6 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:57:30	100,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	95,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	130,69 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 15:32:24	130,67 (proposta)	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
13/06/2024 - 17:37:09	130,69 (proposta)	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
13/06/2024 - 18:43:04	135,69 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:20:27	130,69 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:57:50	94,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:57:57	130,67	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 09:58:18	94,80	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 09:58:30	94,50	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:59:02	94,40	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:01:39	94,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:03:49	93,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:05:16	93,50	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:05:26	90,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:05:39	89,90	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:05:57	93,40	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:06:03	89,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:06:11	88,90	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:06:33	88,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:07:25	87,50	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:07:52	87,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido



14/06/2024 - 10:08:26	86,90	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:08:39	86,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:08:57	85,90	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:09:24	80,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:09:51	79,90	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:11:11	79,80	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:11:25	79,70	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido

0025 - PERFIL DE ACO SIMPLES 75MM X 40MM CHAPA 14 COM 6 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:58:22	100,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	97,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	291,18 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 15:32:25	130,67 (proposta)	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
13/06/2024 - 17:37:09	130,69 (proposta)	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
13/06/2024 - 18:43:46	134,70 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:21:06	130,69 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 09:59:13	96,90	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:01:27	130,50	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:01:47	96,50	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:04:10	100,00	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 10:07:26	130,33	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:07:45	96,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:08:05	130,00	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:08:20	95,50	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:08:51	129,79	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:08:53	95,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:09:11	94,90	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:09:18	129,50	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:09:35	90,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:10:00	89,90	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:10:22	89,80	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido



14/06/2024 - 10:10:38	89,70	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:11:07	129,29	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:11:21	89,50	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:11:35	89,40	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:11:53	129,00	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:12:42	85,45	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:13:25	85,10	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:14:10	84,20	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:14:25	84,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:15:33	83,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:16:22	82,90	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:16:45	81,90	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:17:11	81,80	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido

0026 - POSTE PARA TELA GRADIL ALAMBRADO CHUMBAR 2,00 METROS NA COR (AZUL, VERDE OU BRANCO) A ESCOLHA DA ADMINISTRACAOMATERIAL: ACO ZINCADO REVESTIDO DE PVC, SECAO DE 4 X 6 CM, COM OS FUROS PARA A INSTALACAO DOS FIXADORES.

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 08:59:01	280,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	400,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	97,94 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 18:44:11	310,20 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:22:04	499,00 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:00:42	240,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:02:50	239,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:04:29	280,00	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido

0027 - REBITE HERMETICO PARA FIXACAO 4,0X15MM CAIXA COM 1000 UNIDADES

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 09:00:32	96,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	150,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	45,90 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 18:44:41	101,94 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:22:44	97,94 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido



14/06/2024 - 10:01:45	90,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:04:42	89,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:04:46	97,94	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido

0028 - REBOLO PARA ESMERIL 6 POL. GRAO 36

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 09:01:28	40,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	80,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	37,27 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 18:45:03	47,90 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:23:29	45,90 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:04:16	37,17	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:05:14	37,07	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:05:14	45,90	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 10:11:47	35,50	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:12:06	35,40	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:12:24	35,15	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:12:51	35,00	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:13:09	34,50	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:13:20	34,40	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:14:20	30,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:14:40	29,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:15:58	29,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:16:10	28,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:16:59	26,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:18:09	25,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido

0029 - REBOLO PARA ESMERIL 6 POL. GRAO 46

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 09:02:13	36,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	80,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	642,33 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 18:45:27	42,00 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:23:59	37,27 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido



14/06/2024 - 10:12:35	35,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:12:59	35,50	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:13:28	35,40	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:20:19	35,15	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:20:52	35,05	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:21:18	34,94	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:21:46	34,84	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:22:07	31,20	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido

0030 - TELA SOLDADA PARA GRADIL REVESTIDA EM PVC 4,30 MM 2,03 X 2,50 METROS NA COR (AZUL, VERDE OU BRANCO) A ESCOLHA DA ADMINISTRACAO.

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 09:06:20	640,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	800,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	130,10 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 18:45:50	672,23 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:25:05	642,23 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:13:43	600,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:14:21	599,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:21:44	599,80	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:21:57	599,50	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 13:03:34	478,20	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido

0031 - TELA SOLDADA PARA GRADIL REVESTIDA EM PVC 4,30 MM 2,03 X 2,50 METROS NA COR (AZUL, VERDE OU BRANCO) A ESCOLHA DA ADMINISTRACAO..

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 09:08:38	640,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	800,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	478,33 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 18:46:47	672,23 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:25:55	642,23 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:15:34	478,20	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:16:17	600,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido

0032 - TELHA SANDUICHE COLONIAL 50MM 2,10 X 1,00 METRO COM PINTURA E GARANTIA DO FABRICANTE DE 12 MESES



Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 09:09:52	600,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	600,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	126,97 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 18:47:12	138,00 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:26:51	290,00 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:25:04	550,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 13:40:23	130,10	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido

0033 - TELHA SANDUICHE TRAPEZOIDAL 50MM COM PINTURA, TAMANHO 2,50M X 1,00 M

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 09:10:53	600,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	600,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	128,64 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 18:47:36	480,00 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:29:15	690,00 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:25:36	476,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:26:40	475,00	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:29:34	477,00	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido

0034 - TELHA SANDUICHE TRAPEZOIDAL 50MM COM PINTURA, TAMANHO 2,50M X 1,00 M .

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 09:12:29	600,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	600,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	165,77 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 18:48:10	480,00 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:30:03	690,00 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:26:51	476,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:27:11	479,00	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:27:24	478,00	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:27:41	475,00	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:29:58	477,00	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido

0035 - TUBO DE ACO CARBONO QUADRADO 20MM X 20MM X 2,00MM CHAPA 14) COM 6 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



13/06/2024 - 09:13:10	110,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	120,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	300,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 15:32:25	126,95 (proposta)	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
13/06/2024 - 17:37:09	126,97 (proposta)	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
13/06/2024 - 18:48:34	128,97 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:31:37	126,97 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:28:24	126,94	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 10:28:34	109,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:28:47	108,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:29:54	107,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:30:25	106,00	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:31:30	105,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:31:47	105,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:32:14	104,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:32:41	104,75	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:32:50	100,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:33:04	99,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:33:24	99,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:33:29	99,80	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:33:39	98,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:33:54	98,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:34:08	97,50	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:34:12	97,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:34:20	97,40	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:34:29	96,00	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:34:43	95,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:34:44	95,50	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:34:55	94,30	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:34:56	95,50	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido



14/06/2024 - 10:35:07	94,10	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:35:13	92,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:35:13	94,20	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:35:18	91,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:35:23	91,50	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:35:27	91,50	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:35:32	91,00	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:35:44	90,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:35:48	90,20	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:35:58	90,00	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:36:14	89,30	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:36:28	89,20	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:36:30	89,20	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:36:45	89,10	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:36:52	88,90	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:37:05	85,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:37:15	88,80	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:37:19	84,00	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:37:28	84,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:37:41	83,90	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:37:41	83,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:37:50	83,70	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:37:50	83,50	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:37:59	83,40	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:38:28	83,26	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:38:55	83,10	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:39:13	82,00	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:39:32	81,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:40:01	81,75	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:40:03	81,75	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



14/06/2024 - 10:40:22	81,00	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:40:24	81,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:40:54	80,90	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:41:04	80,50	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:41:12	80,40	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:41:18	79,50	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:41:32	79,40	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:42:04	79,00	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:42:35	78,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:43:12	74,00	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:44:50	73,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:45:12	73,60	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

0036 - TUBO DE ACO CARBONO QUADRADO 30MM X 30MM x 2,00MM CHAPA 14 COM 6 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 09:13:56	126,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	120,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	300,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 15:32:25	128,62 (proposta)	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
13/06/2024 - 17:37:09	128,64 (proposta)	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
13/06/2024 - 18:49:02	168,84 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:32:22	128,64 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:27:32	119,90	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:27:58	128,61	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 10:28:43	119,80	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:29:51	118,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:30:09	117,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:30:44	117,60	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:31:42	117,50	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:31:57	117,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:32:20	116,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:33:00	115,90	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido



14/06/2024 - 10:33:13	115,80	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:33:31	115,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:33:44	115,60	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:33:45	114,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:34:16	125,78	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:34:17	114,50	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:34:25	114,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:34:37	113,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:34:38	113,50	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:34:53	113,40	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:34:53	113,40	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:35:00	113,15	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:35:20	113,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:35:20	113,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:35:27	113,00	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:35:28	112,50	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:35:51	112,40	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:35:55	112,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:36:04	111,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:36:21	111,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:36:36	110,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:36:45	110,90	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:36:53	110,80	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:36:59	110,00	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:37:12	109,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:37:25	108,50	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:37:36	108,40	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:37:45	107,50	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:37:48	105,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:38:17	107,49	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:39:17	104,00	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



14/06/2024 - 10:39:32	100,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:40:11	99,00	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:40:31	98,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido

0037 - TUBO DE ACO CARBONO QUADRADO 30MM X 50MM X 2,00MM CHAPA 14 COM 6 METROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/06/2024 - 09:14:36	160,00 (proposta)	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
13/06/2024 - 13:30:27	155,00 (proposta)	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
13/06/2024 - 13:49:57	300,00 (proposta)	45.601.229/0001-10 - JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	Cancelado - A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada. 14/06/2024 11:35:53
13/06/2024 - 15:32:25	845,00 (proposta)	37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	Válido
13/06/2024 - 17:37:09	165,77 (proposta)	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
13/06/2024 - 18:49:51	168,84 (proposta)	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 07:33:16	165,77 (proposta)	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:32:02	154,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:33:10	154,80	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:33:20	154,70	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:33:39	159,00	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Válido
14/06/2024 - 10:33:44	154,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:33:51	153,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:34:39	153,50	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:34:48	152,60	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:35:02	152,50	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:35:13	152,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:35:34	151,90	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:36:52	151,80	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:37:01	151,70	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:38:22	140,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:39:24	137,90	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:39:44	130,00	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Válido
14/06/2024 - 10:39:50	135,00	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
14/06/2024 - 10:40:18	129,20	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado - 14/06/2024 10:40:56



Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Item	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0003	14/06/2024 - 14:26:48	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	IUNA PE21.rar
0012	14/06/2024 - 14:27:31	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	IUNA PE21.rar
0013	14/06/2024 - 14:28:21	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	IUNA PE21.rar
0016	14/06/2024 - 14:28:37	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	IUNA PE21.rar
0017	14/06/2024 - 14:28:53	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	IUNA PE21.rar
0020	14/06/2024 - 14:29:14	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	IUNA PE21.rar
0029	14/06/2024 - 14:29:30	45.953.052/0001-10 - GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	IUNA PE21.rar
0010	14/06/2024 - 14:40:45	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	DOCS HABILITAÇÃO.rar
0011	14/06/2024 - 14:41:07	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	DOCS HABILITAÇÃO.rar
0011	14/06/2024 - 14:42:04	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	DOCS HABILITAÇÃO - 01.rar
0032	14/06/2024 - 14:43:35	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	DOCS HABILITAÇÃO - 02.rar
0032	14/06/2024 - 14:44:07	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	DOCS HABILITAÇÃO - 03.rar
0010	14/06/2024 - 14:45:26	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	PROP_DMR M - ITEM 10.pdf
0011	14/06/2024 - 14:46:22	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	PROP_DMR M - ITEM 11.pdf
0032	14/06/2024 - 14:48:00	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	PROP_DMR M - ITEM 32.pdf
0001	14/06/2024 - 14:55:12	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Documentos luna PE212024.zip
0002	14/06/2024 - 14:55:26	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Documentos luna PE212024.zip
0014	14/06/2024 - 14:55:56	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Documentos luna PE212024.zip
0018	14/06/2024 - 14:56:18	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Documentos luna PE212024.zip
0019	14/06/2024 - 14:56:38	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Documentos luna PE212024.zip
0021	14/06/2024 - 14:57:00	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Documentos luna PE212024.zip
0022	14/06/2024 - 14:57:21	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Documentos luna PE212024.zip
0026	14/06/2024 - 14:57:53	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Documentos luna PE212024.zip
0027	14/06/2024 - 14:58:22	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Documentos luna PE212024.zip
0028	14/06/2024 - 14:58:41	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Documentos luna PE212024.zip
0030	14/06/2024 - 14:59:12	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Documentos luna PE212024.zip
0031	14/06/2024 - 14:59:30	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Documentos luna PE212024.zip
0033	14/06/2024 - 14:59:49	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Documentos luna PE212024.zip



0034	14/06/2024 - 15:00:09	12.691.335/0001-82 - FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Documentos_luna_PE212024.zip
0035	14/06/2024 - 15:28:25	47.920.620/0001-02 - NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	PROPOSTA_DOC HABILITAÇÃO.zip
0010	14/06/2024 - 15:55:11	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	SOLICITADO.rar
0010	14/06/2024 - 15:56:17	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	DOCUMENTO E DECLARAÇÕES.rar
0010	14/06/2024 - 16:05:57	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	Certidaoda_união-20240614.pdf
0010	17/06/2024 - 10:51:33	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	PROP_DMR M - COM.MARCA.pdf
0010	17/06/2024 - 11:00:17	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	FALENCIA ATUALIZADA.pdf
0010	17/06/2024 - 14:53:19	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	FALENCIA ATUALIZADA 2.pdf
0004	17/06/2024 - 15:27:01	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PROPOSTA_IUNA_assinado.pdf
0004	17/06/2024 - 15:27:43	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PROPOSTA IUNA assinado.pdf
0004	17/06/2024 - 15:28:46	24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PROPOSTA ATUALIZADA.pdf
0010	21/06/2024 - 15:34:51	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	190824.CND ESTADUAL.pdf
0010	21/06/2024 - 15:39:03	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	111224.CND FEDERAL.pdf
0010	24/06/2024 - 10:07:50	07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS EIRELI	CND_Federal 21-12-24.pdf

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
14/06/2024 - 11:35:53	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	Abrangendo todo o processo

A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
24/06/2024 - 14:25	-	-

0009 - CHAPA DE ACO DE PISO (XADREZ) - 1,2 X 3M - 3MM .

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	14/06/2024 - 11:19:31	O item é idêntico ao item 08, o valor ofertado é inesequível não cobre os custos dos produtos, Solicitamos o cancelamento do lance do concorrente.	Indeferido

0016 - ELETRODO SOLDA REVESTIDO 3,25MM 6013 COM 20KG

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
24.913.663/0001-65 - HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	14/06/2024 - 11:27:29	O valor apresentado pelo concorrente no item 16 é muito abaixo do valor , é inesequível, não cobre o valor de custo do produto, como referencia o item 15 segue o mesmo padrão de custo e foi fechado com valor diferente.	Indeferido

Chat



Data	Apelido	Frase
20/05/2024 - 09:03:53	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (DFD.rar) em 20/05/2024 às 09:03.
14/06/2024 - 09:00:15	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
14/06/2024 - 09:01:55	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
14/06/2024 - 09:01:55	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
14/06/2024 - 09:01:55	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,10. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
14/06/2024 - 09:02:24	Pregoeiro	Bom dia! Vamos iniciar a etapa de lances, fiquem atentos ao chat.
14/06/2024 - 09:02:40	Sistema	O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:02:41	Sistema	O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:02:43	Sistema	O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:02:51	Sistema	O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:02:53	Sistema	O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:13:34	Sistema	O item 0003 foi encerrado.
14/06/2024 - 09:16:40	Sistema	O item 0001 foi encerrado.
14/06/2024 - 09:17:19	Sistema	O item 0004 foi encerrado.
14/06/2024 - 09:17:29	Sistema	O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:17:31	Sistema	O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:17:36	Sistema	O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:17:36	Sistema	O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2024 - 09:18:14	Sistema	O item 0002 foi encerrado.
14/06/2024 - 09:18:56	Sistema	O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:24:26	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 34,90 para o item 0005 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
14/06/2024 - 09:24:58	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 34,90 para o item 0005 foi aprovado pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:26:57	Sistema	O item 0005 foi encerrado.
14/06/2024 - 09:27:13	Sistema	O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:27:36	Sistema	O item 0008 foi encerrado.
14/06/2024 - 09:28:23	Sistema	O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:28:57	Sistema	O item 0009 foi encerrado.
14/06/2024 - 09:29:22	Sistema	O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:29:36	Sistema	O item 0007 foi encerrado.
14/06/2024 - 09:30:47	Sistema	O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:31:58	Sistema	O item 0006 foi encerrado.
14/06/2024 - 09:32:07	Sistema	O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:37:14	Sistema	O item 0010 foi encerrado.
14/06/2024 - 09:37:34	Sistema	O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:38:23	Sistema	O item 0011 foi encerrado.
14/06/2024 - 09:38:53	Sistema	O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:39:23	Sistema	O item 0012 foi encerrado.
14/06/2024 - 09:39:29	Sistema	O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:41:11	Sistema	O item 0013 foi encerrado.
14/06/2024 - 09:41:20	Sistema	O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:44:11	Sistema	O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:44:15	Sistema	O item 0014 foi encerrado.
14/06/2024 - 09:48:18	Sistema	O item 0015 foi encerrado.
14/06/2024 - 09:48:29	Sistema	O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:49:00	Sistema	O item 0016 foi encerrado.
14/06/2024 - 09:49:30	Sistema	O item 0017 foi encerrado.
14/06/2024 - 09:49:44	Sistema	O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:49:45	Sistema	O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:51:22	Sistema	O item 0018 foi encerrado.
14/06/2024 - 09:51:41	Sistema	O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:56:01	Sistema	O item 0019 foi encerrado.
14/06/2024 - 09:57:04	Sistema	O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:58:29	Sistema	O item 0020 foi encerrado.
14/06/2024 - 09:58:54	Sistema	O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.



14/06/2024 - 09:59:44	Sistema	O item 0021 foi encerrado.
14/06/2024 - 09:59:47	Sistema	O item 0022 foi encerrado.
14/06/2024 - 09:59:53	Sistema	O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 09:59:54	Sistema	O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 10:03:21	Sistema	O item 0023 foi encerrado.
14/06/2024 - 10:03:30	Sistema	O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 10:09:55	Sistema	O item 0026 foi encerrado.
14/06/2024 - 10:09:55	Sistema	O item 0027 foi encerrado.
14/06/2024 - 10:11:58	Sistema	O item 0029 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 10:11:59	Sistema	O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 10:11:59	Sistema	O item 0030 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2024 - 10:13:25	Sistema	O item 0024 foi encerrado.
14/06/2024 - 10:13:35	Sistema	O item 0031 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 10:19:11	Sistema	O item 0025 foi encerrado.
14/06/2024 - 10:20:11	Sistema	O item 0028 foi encerrado.
14/06/2024 - 10:21:01	Sistema	O item 0032 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 10:21:03	Sistema	O item 0033 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 10:21:03	Sistema	O item 0033 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/06/2024 - 10:23:36	Sistema	O item 0031 foi encerrado.
14/06/2024 - 10:23:57	Sistema	O item 0030 foi encerrado.
14/06/2024 - 10:24:08	Sistema	O item 0034 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 10:24:09	Sistema	O item 0035 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 10:24:09	Sistema	O item 0029 foi encerrado.
14/06/2024 - 10:24:44	Sistema	O item 0036 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 10:31:01	Sistema	O item 0032 foi encerrado.
14/06/2024 - 10:31:34	Sistema	O item 0033 foi encerrado.
14/06/2024 - 10:31:40	Sistema	O item 0037 foi aberto pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 10:34:11	Sistema	O item 0034 foi encerrado.
14/06/2024 - 10:40:46	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 129,20 para o item 0037 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
14/06/2024 - 10:40:56	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 129,20 para o item 0037 foi aprovado pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 10:42:33	Sistema	O item 0036 foi encerrado.
14/06/2024 - 10:42:42	Sistema	O item 0037 foi encerrado.
14/06/2024 - 10:47:12	Sistema	O item 0035 foi encerrado.
14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0001 teve como arrematante FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME com lance de R\$ 25,50.
14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0002 teve como arrematante FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME com lance de R\$ 21,20.
14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0003 teve como arrematante GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740 - ME com lance de R\$ 210,00.
14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0004 teve como arrematante HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME com lance de R\$ 21,00.
14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0005 teve como arrematante HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME com lance de R\$ 34,00.
14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0006 teve como arrematante HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME com lance de R\$ 29,00.
14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0007 teve como arrematante HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME com lance de R\$ 109,00.
14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0008 teve como arrematante HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME com lance de R\$ 535,00.
14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0009 teve como arrematante JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 129,83.
14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0010 teve como arrematante JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 105,33.
14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0011 teve como arrematante JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 75,22.
14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0012 teve como arrematante JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 3,14.
14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0013 teve como arrematante GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740 - ME com lance de R\$ 0,90.
14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0014 teve como arrematante FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME com lance de R\$ 2,70.
14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0015 teve como arrematante HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME com lance de R\$ 290,00.



14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0016 teve como arrematante JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 112,37.
14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0017 teve como arrematante JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 30,61.
14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0018 teve como arrematante JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 12,73.
14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0019 teve como arrematante FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME com lance de R\$ 7,90.
14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0020 teve como arrematante JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 3,39.
14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0021 teve como arrematante FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME com lance de R\$ 0,40.
14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0022 teve como arrematante FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME com lance de R\$ 0,40.
14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0023 teve como arrematante HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME com lance de R\$ 86,50.
14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0024 teve como arrematante HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME com lance de R\$ 79,70.
14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0025 teve como arrematante HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME com lance de R\$ 81,80.
14/06/2024 - 10:47:44	Sistema	O item 0026 teve como arrematante JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 97,94.
14/06/2024 - 10:47:45	Sistema	O item 0027 teve como arrematante JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 45,90.
14/06/2024 - 10:47:45	Sistema	O item 0028 teve como arrematante FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME com lance de R\$ 25,90.
14/06/2024 - 10:47:45	Sistema	O item 0029 teve como arrematante GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740 - ME com lance de R\$ 31,20.
14/06/2024 - 10:47:45	Sistema	O item 0030 teve como arrematante JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 130,10.
14/06/2024 - 10:47:45	Sistema	O item 0031 teve como arrematante FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME com lance de R\$ 478,20.
14/06/2024 - 10:47:45	Sistema	O item 0032 teve como arrematante JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 126,97.
14/06/2024 - 10:47:45	Sistema	O item 0033 teve como arrematante JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 128,64.
14/06/2024 - 10:47:45	Sistema	O item 0034 teve como arrematante JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 165,77.
14/06/2024 - 10:47:45	Sistema	O item 0035 teve como arrematante NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA - ME com lance de R\$ 73,60.
14/06/2024 - 10:47:45	Sistema	O item 0036 teve como arrematante HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME com lance de R\$ 98,00.
14/06/2024 - 10:47:45	Sistema	O item 0037 teve como arrematante HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME com lance de R\$ 128,50.
14/06/2024 - 10:47:45	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
14/06/2024 - 10:48:14	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 13:30.
14/06/2024 - 10:49:01	Pregoeiro	HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME podemos negociar o valor dos lotes arrematados?
14/06/2024 - 10:49:14	Pregoeiro	NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA - ME podemos negociar o valor dos lotes arrematados?
14/06/2024 - 10:49:30	Pregoeiro	JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA - EPP/SS podemos negociar o valor dos lotes arrematados?
14/06/2024 - 10:49:45	Pregoeiro	FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME podemos negociar o valor dos lotes arrematados?
14/06/2024 - 10:49:59	F. FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPA	Negociação Item 0001: Bom dia, não temos negociação para itens arrematados por nossa empresa.
14/06/2024 - 10:50:04	Pregoeiro	GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740 podemos negociar o valor dos lotes arrematados?
14/06/2024 - 10:50:27	F. GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Negociação Item 0003: Bom dia senhor pregoeiro, já apresentamos nossa melhor oferta!
14/06/2024 - 10:50:43	F. NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA	Negociação Item 0035: Bom dia, estamos no nosso melhor valor para o lote arrematado.
14/06/2024 - 10:51:30	F. GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Negociação Item 0013: Bom dia senhor pregoeiro, já apresentamos nossa melhor oferta!
14/06/2024 - 10:52:00	F. FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPA	Negociação Item 0001: Gostaria de colocar Observação referente alguns itens arrematados pela empresa JMV, pois acredito que a mesma cadastrou proposta incorreta ocasionando preços inexequíveis.
14/06/2024 - 10:52:22	F. GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Negociação Item 0029: Bom dia senhor pregoeiro, já apresentamos nossa melhor oferta!
14/06/2024 - 10:55:47	F. JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUT	Negociação Item 0010: Nobre pregoeiro, peço encarecidamente, desclassificação do requerido pregão. Por motivos de erro de digitação no momento de envio da proposta. Portanto, com os valores aqui expostos, fica inviável a celebração do contrato. Peço minhas desculpas pelo meu erro! Grato.
14/06/2024 - 11:00:56	Pregoeiro	FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME solicito que manifeste quanto a negociação dos lotes arrematados.
14/06/2024 - 11:01:54	Pregoeiro	A empresa JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUT será desclassificada conforme solicitado.



14/06/2024 - 11:02:57	Sistema	O fornecedor HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA enviou uma nova proposta readequada para o item 0004.
14/06/2024 - 11:03:16	Pregoeiro	HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME aguardo retorno da negociação.
14/06/2024 - 11:03:20	Sistema	O fornecedor HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA enviou uma nova proposta readequada para o item 0004.
14/06/2024 - 11:03:20	Sistema	O fornecedor HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA enviou uma nova proposta readequada para o item 0004.
14/06/2024 - 11:03:44	Sistema	O fornecedor HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA enviou uma nova proposta readequada para o item 0004.
14/06/2024 - 11:04:06	Sistema	O fornecedor HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA enviou uma nova proposta readequada para o item 0005.
14/06/2024 - 11:04:13	Sistema	O fornecedor HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA enviou uma nova proposta readequada para o item 0006.
14/06/2024 - 11:04:17	Pregoeiro	Informo que após a negociação será estipulado prazo para envio da proposta readequada.
14/06/2024 - 11:04:19	Sistema	O fornecedor HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA enviou uma nova proposta readequada para o item 0007.
14/06/2024 - 11:04:24	Sistema	O fornecedor HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA enviou uma nova proposta readequada para o item 0008.
14/06/2024 - 11:04:44	Sistema	O fornecedor HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA enviou uma nova proposta readequada para o item 0015.
14/06/2024 - 11:04:58	Sistema	O fornecedor HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA enviou uma nova proposta readequada para o item 0023.
14/06/2024 - 11:05:05	Sistema	O fornecedor HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA enviou uma nova proposta readequada para o item 0024.
14/06/2024 - 11:05:23	Sistema	O fornecedor HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA enviou uma nova proposta readequada para o item 0025.
14/06/2024 - 11:05:56	Sistema	O fornecedor HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA enviou uma nova proposta readequada para o item 0036.
14/06/2024 - 11:06:03	Sistema	O fornecedor HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA enviou uma nova proposta readequada para o item 0037.
14/06/2024 - 11:08:55	Sistema	A proposta readequada do item 0004 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 11:09:01	Sistema	O prazo de negociação foi encerrado pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 11:09:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0015 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0016 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0017 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0018 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0019 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0020 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0021 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0022 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0023 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0024 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0025 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:46	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0026 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:46	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0027 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:46	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0028 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:46	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0029 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:46	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0030 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:46	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0031 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.



14/06/2024 - 11:09:46	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0032 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:47	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0033 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:47	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0034 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:47	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0035 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:47	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0036 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:09:47	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0037 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 11:30.
14/06/2024 - 11:19:31	Sistema	O fornecedor HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0009.
14/06/2024 - 11:27:29	Sistema	O fornecedor HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0016.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O fornecedor JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA foi desclassificado no processo.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	Motivo: A pedido da licitação por apresentar valores de forma equivocada.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O fornecedor JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o item 0009 pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O item 0009 tem como novo arrematante HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA com lance de R\$ 535,00.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O fornecedor JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o item 0010 pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O item 0010 tem como novo arrematante DMR PROJETOS EIRELI com lance de R\$ 110,00.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O fornecedor JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o item 0011 pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O item 0011 tem como novo arrematante DMR PROJETOS EIRELI com lance de R\$ 81,30.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O fornecedor JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o item 0012 pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O item 0012 tem como novo arrematante GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740 com lance de R\$ 70,00.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O fornecedor JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o item 0016 pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O item 0016 tem como novo arrematante GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740 com lance de R\$ 300,00.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O fornecedor JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o item 0017 pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O item 0017 tem como novo arrematante GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740 com lance de R\$ 100,00.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O fornecedor JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o item 0018 pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O item 0018 tem como novo arrematante FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA com lance de R\$ 21,30.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O fornecedor JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o item 0020 pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O item 0020 tem como novo arrematante GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740 com lance de R\$ 120,00.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O fornecedor JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o item 0026 pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O item 0026 tem como novo arrematante FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA com lance de R\$ 239,90.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O fornecedor JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o item 0027 pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O item 0027 tem como novo arrematante FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA com lance de R\$ 89,90.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O fornecedor JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o item 0030 pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O item 0030 tem como novo arrematante FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA com lance de R\$ 599,50.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O fornecedor JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o item 0032 pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O item 0032 tem como novo arrematante DMR PROJETOS EIRELI com lance de R\$ 138,00.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O fornecedor JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o item 0033 pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O item 0033 tem como novo arrematante FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA com lance de R\$ 475,00.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O fornecedor JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA foi desclassificado para o item 0034 pelo pregoeiro.
14/06/2024 - 11:35:53	Sistema	O item 0034 tem como novo arrematante FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA com lance de R\$ 475,00.
14/06/2024 - 11:37:08	Pregoeiro	Considerando que a empresa JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA foi desclassificada, convoco as próximas colocadas para negociação.
14/06/2024 - 11:37:48	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0009. O prazo é até às 13:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 11:38:06	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0010. O prazo é até às 13:30 do dia 14/06/2024.



14/06/2024 - 11:39:24	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0011. O prazo é até às 13:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 11:39:40	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0012. O prazo é até às 13:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 11:40:03	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0016. O prazo é até às 13:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 11:40:20	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0017. O prazo é até às 13:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 11:40:34	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0018. O prazo é até às 13:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 11:40:52	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0020. O prazo é até às 13:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 11:41:15	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0026. O prazo é até às 13:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 11:41:31	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0027. O prazo é até às 13:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 11:41:50	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0030. O prazo é até às 13:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 11:42:10	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0032. O prazo é até às 13:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 11:42:28	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0033. O prazo é até às 13:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 11:42:43	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0034. O prazo é até às 13:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 11:44:33	F. HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COME	Negociação Item 0009: Já estamos no nosso melhor preço
14/06/2024 - 11:47:52	Pregoeiro	DMR PROJETOS EIRELI, GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740 e FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA, podemos negociar o valor dos lotes arrematados?
14/06/2024 - 11:49:05	Pregoeiro	DMR PROJETOS EIRELI informo que o valor de referência do lote 32 é R\$ 130,10 e não podemos contratar acima do referido valor. Podemos negociar?
14/06/2024 - 11:52:21	Pregoeiro	FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA considerando que os lotes 30 e 31 são os mesmos produtos, precisamos igualar o valor dos mesmos para 478,20. Podemos negociar dessa forma?
14/06/2024 - 12:03:46	Pregoeiro	Vamos realizar um intervalo para almoço e retornaremos às 13h30min.
14/06/2024 - 13:01:10	F. FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPA	Negociação Item 0018: Boa tarde, estamos em nosso melhor valor.
14/06/2024 - 13:02:09	F. FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPA	Negociação Item 0026: Boa tarde, estamos em nosso melhor valor.
14/06/2024 - 13:02:48	F. FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPA	Negociação Item 0027: Boa tarde, estamos em nosso melhor valor.
14/06/2024 - 13:03:34	Sistema	O Item 0030 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 478,20.
14/06/2024 - 13:04:42	F. FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPA	Negociação Item 0033: Boa tarde, estamos em nosso melhor valor.
14/06/2024 - 13:04:50	F. FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPA	Negociação Item 0034: Boa tarde, estamos em nosso melhor valor.
14/06/2024 - 13:28:22	F. GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Negociação Item 0012: Bom tarde! senhor pregoeiro, já apresentamos nossa melhor oferta!
14/06/2024 - 13:28:35	F. GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Negociação Item 0016: Bom tarde! senhor pregoeiro, já apresentamos nossa melhor oferta!
14/06/2024 - 13:28:57	F. GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Negociação Item 0017: Bom tarde! senhor pregoeiro, já apresentamos nossa melhor oferta!
14/06/2024 - 13:29:09	F. GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740	Negociação Item 0020: Bom tarde! senhor pregoeiro, já apresentamos nossa melhor oferta!
14/06/2024 - 13:36:08	Pregoeiro	Boa tarde! Vamos continuar a sessão. Fiquem atentos ao chat.
14/06/2024 - 13:36:53	Pregoeiro	DMR PROJETOS EIRELI podemos negociar os valor do lotes arrematados? Informo que o valor de referência do lote 32 é R\$ 130,10 e não podemos contratar acima do referido valor.
14/06/2024 - 13:37:28	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0032. O prazo é até às 14:00 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:40:23	Sistema	O Item 0032 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 130,10.
14/06/2024 - 13:47:12	Pregoeiro	Solicito a todas arrematantes que encaminhe a proposta final e os documentos de habilitação, conforme previsto no item 13.1 do edital.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0001. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0002. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0003. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0004. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0005. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0006. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0007. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0008. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0009. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0010. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0011. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0012. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0013. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0014. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0015. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0016. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0017. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.



14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0018. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0019. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0020. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0021. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0022. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0023. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0024. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0025. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0026. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0027. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0028. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0029. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0030. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0031. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0032. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0033. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0034. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0035. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0036. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0037. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:55:04	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:55:04	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:55:04	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:55:04	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor DMR PROJETOS EIRELI. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 13:55:04	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA. O prazo de envio é até às 15:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 14:06:41	Sistema	O fornecedor FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item 0001.
14/06/2024 - 14:26:25	Sistema	O fornecedor GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740 enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item 0003.
14/06/2024 - 14:26:48	Sistema	A diligência do item 0003 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:27:31	Sistema	A diligência do item 0012 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:28:21	Sistema	A diligência do item 0013 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:28:37	Sistema	A diligência do item 0016 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:28:53	Sistema	A diligência do item 0017 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:29:14	Sistema	A diligência do item 0020 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:29:30	Sistema	A diligência do item 0029 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:40:13	Sistema	O fornecedor DMR PROJETOS EIRELI enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item 0010.
14/06/2024 - 14:40:45	Sistema	A diligência do item 0010 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:41:07	Sistema	A diligência do item 0011 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:42:04	Sistema	A diligência do item 0011 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:43:35	Sistema	A diligência do item 0032 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:44:07	Sistema	A diligência do item 0032 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:45:26	Sistema	A diligência do item 0010 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:46:22	Sistema	A diligência do item 0011 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:48:00	Sistema	A diligência do item 0032 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:55:12	Sistema	A diligência do item 0001 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:55:26	Sistema	A diligência do item 0002 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:55:56	Sistema	A diligência do item 0014 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:56:18	Sistema	A diligência do item 0018 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:56:38	Sistema	A diligência do item 0019 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:57:00	Sistema	A diligência do item 0021 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:57:21	Sistema	A diligência do item 0022 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:57:53	Sistema	A diligência do item 0026 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:58:22	Sistema	A diligência do item 0027 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:58:41	Sistema	A diligência do item 0028 foi anexada ao processo.



14/06/2024 - 14:59:12	Sistema	A diligência do item 0030 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:59:30	Sistema	A diligência do item 0031 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 14:59:49	Sistema	A diligência do item 0033 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 15:00:09	Sistema	A diligência do item 0034 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 15:09:51	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 16:00.
14/06/2024 - 15:12:03	Pregoeiro	HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME solicito que encaminhe o arquivo da proposta final e preencha a proposta readequada no sistema.
14/06/2024 - 15:12:35	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 16:00.
14/06/2024 - 15:12:48	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0035. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 15:28:25	Sistema	A diligência do item 0035 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 15:29:25	Sistema	O fornecedor HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item 0004.
14/06/2024 - 15:29:34	Sistema	O fornecedor HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item 0004.
14/06/2024 - 15:30:00	Sistema	O fornecedor HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item 0004.
14/06/2024 - 15:31:49	Pregoeiro	DMR PROJETOS EIRELI solicito que encaminhe Certidão de regularidade com a Fazenda Estadual (item 12.13.4 do edital) e Certidão de regularidade perante a Fazenda Nacional (item 12.13.3 do edital) atualizadas haja vista que as mesmas estão vencidas. Solicito ainda o envio das declarações previstas nos anexos 3, 4, 5 e 6 do edital.
14/06/2024 - 15:33:07	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0010. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 15:34:14	Pregoeiro	NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA solicito que preencha a proposta readequada no sistema.
14/06/2024 - 15:55:11	Sistema	A diligência do item 0010 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 15:56:17	Sistema	A diligência do item 0010 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 16:01:23	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 16:30.
14/06/2024 - 16:02:11	Pregoeiro	NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA solicito que preencha a proposta readequada no sistema.
14/06/2024 - 16:05:57	Sistema	A diligência do item 0010 foi anexada ao processo.
14/06/2024 - 16:08:00	F. DMR PROJETOS EIRELI	Documentação Item 0010: caro pregoeiro não consigo anexar a negativa da união
14/06/2024 - 16:08:54	Sistema	O fornecedor NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA enviou uma nova proposta readequada para o item 0035.
14/06/2024 - 16:08:58	F. DMR PROJETOS EIRELI	Documentação Item 0010: so confirma se o senhor recebeu pois para mim aparece erro ao enviar
14/06/2024 - 16:16:39	Pregoeiro	DMR PROJETOS EIRELI a certidão negativa da união não foi enviada. Vou abrir o campo novamente.
14/06/2024 - 16:16:50	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0010. O prazo de envio é até às 16:40 do dia 14/06/2024.
14/06/2024 - 16:19:12	Pregoeiro	DMR PROJETOS EIRELI verifiquei que a certidão negativa estadual encaminha é do Estado de Santa Catarina e consta no nome do proprietário da empresa, no entanto, a empresa tem como endereço o Estado do Paraná. Dessa forma, solicito o envio da certidão negativa do Estado da sede da empresa.
14/06/2024 - 16:24:43	Pregoeiro	DMR PROJETOS EIRELI e HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA solicito que encaminhem novo arquivo da proposta final constando a marca do produto conforme previsto no item 10.4, d, do edital.
14/06/2024 - 16:25:25	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0010. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 17/06/2024.
14/06/2024 - 16:25:47	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0004. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 17/06/2024.
14/06/2024 - 16:39:50	Pregoeiro	Solicito que as empresas DMR PROJETOS EIRELI e HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA encaminhem novo arquivo da proposta final constando a marca do produto conforme previsto no item 10.4, d, do edital, até 17/06/2024 às 13:30, sob pena de desclassificação.
14/06/2024 - 16:42:01	Pregoeiro	Solicito que a empresa DMR PROJETOS EIRELI encaminhe certidão negativa federal e certidão negativa estadual do estado da sede da empresa até 17/06/2024 às 13:30, sob pena de inabilitação..
14/06/2024 - 16:43:00	Pregoeiro	A sessão será suspensa e retornaremos dia 17/06/2023 às 13h30min.
17/06/2024 - 09:57:43	Pregoeiro	Solicito que a empresa DMR PROJETOS EIRELI encaminhe certidão de falência e concordata atualizada.
17/06/2024 - 10:37:38	F. DMR PROJETOS EIRELI	Documentação Item 0010: BOM DIA SENHOR PREGOEIRO TENDO EM VISTA QUE NOSSA NEGATIVA VENCEU UM DIA ANTES DESTA LICITAÇÃO E QUE PRECISAMOS DE MAIS TEMPO PARA EMITIR A MESMA COMO CONSTA A LEI 123/2006 NO ART 43 PARAGRAFO 1 Art. 43. As microempresas e empresas de pequeno porte, por ocasião da participação em certames licitatórios, deverão apresentar toda a documentação exigida para efeito de comprovação de regularidade fiscal, mesmo que esta apresente alguma restrição. PAR 1o Havendo alguma restrição na comprovação da regularidade fiscal, será assegurado o prazo de 2 (dois) dias úteis, cujo termo inicial corresponderá ao momento em que o proponente for declarado o vencedor do certame, prorrogáveis por igual período, a critério da Administração Pública, para a regularização da documentação, pagamento ou parcelamento do débito, e emissão de eventuais certidões negativas ou positivas com efeito de certidão negativa. SOLICITAMOS MAIS PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DA... (CONTINUA)
17/06/2024 - 10:37:38	F. DMR PROJETOS EIRELI	(CONT. 1) MESMA E VALE RESSALTAR
17/06/2024 - 10:51:33	Sistema	A diligência do item 0010 foi anexada ao processo.
17/06/2024 - 11:00:17	Sistema	A diligência do item 0010 foi anexada ao processo.
17/06/2024 - 13:36:29	Pregoeiro	Prezados fornecedores, boa tarde! Vamos dar início à sessão, fiquem atentos ao chat.
17/06/2024 - 13:43:16	Pregoeiro	Solicito que a empresa HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA encaminhe novo arquivo da proposta final constando a marca dos produtos, conforme previsto no item 10.4, d, do edital, sob pena de desclassificação.
17/06/2024 - 13:43:53	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0004. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 17/06/2024.
17/06/2024 - 13:44:51	Pregoeiro	DMR PROJETOS EIRELI solicito que encaminhe o arquivo da certidão de falência novamente pois o arquivo enviado veio cortado.



17/06/2024 - 13:50:04	Pregoeiro	DMR PROJETOS EIRELI considerando o benefício previsto no art. 43 da LC 123/2006, será concedido o prazo de 5 (cinco) dias úteis para comprovação da regularidade fiscal, devendo a mesma apresentar certidão negativa federal e estadual atualizadas.
17/06/2024 - 13:51:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0004. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 24/06/2024.
17/06/2024 - 13:54:28	Pregoeiro	HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA aguardo o envio de novo arquivo de proposta no prazo estipulado.
17/06/2024 - 13:57:13	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0004. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 17/06/2024.
17/06/2024 - 13:57:40	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0010. O prazo de envio é até às 13:30 do dia 24/06/2024.
17/06/2024 - 14:53:19	Sistema	A diligência do item 0010 foi anexada ao processo.
17/06/2024 - 15:17:21	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0004. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 17/06/2024.
17/06/2024 - 15:27:01	Sistema	A diligência do item 0004 foi anexada ao processo.
17/06/2024 - 15:27:43	Sistema	A diligência do item 0004 foi anexada ao processo.
17/06/2024 - 15:28:46	Sistema	A diligência do item 0004 foi anexada ao processo.
17/06/2024 - 15:30:19	F. HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COME	Documentação Item 0004: Anexei o arquivo atualizado, confere por favor se está tudo certinho.
17/06/2024 - 15:35:45	Pregoeiro	HENRIFER FERRO E ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA a proposta enviada está de acordo com o solicitado.
17/06/2024 - 15:42:41	Pregoeiro	Considerando o prazo (LC123/2006) concedido a empresa DMR PROJETOS EIRELI para comprovação da regularidade fiscal, a sessão será suspensa e retornaremos dia 24/06/2024 às 13:30.
21/06/2024 - 15:34:51	Sistema	A diligência do item 0010 foi anexada ao processo.
21/06/2024 - 15:39:03	Sistema	A diligência do item 0010 foi anexada ao processo.
21/06/2024 - 15:40:26	F. DMR PROJETOS EIRELI	Documentação Item 0010: BOA TARDE POR FAVOR CONFIRMA O RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS POIS ESTA OCIOSO O SISTEMA GRATA
24/06/2024 - 10:07:50	Sistema	A diligência do item 0010 foi anexada ao processo.
24/06/2024 - 13:35:59	Pregoeiro	Prezados fornecedores, boa tarde! Vamos dar início à sessão, fiquem atentos ao chat.
24/06/2024 - 13:36:33	Pregoeiro	DMR PROJETOS EIRELI os documentos solicitados foram recebidos.
24/06/2024 - 13:37:04	Pregoeiro	Passaremos a habilitação.
24/06/2024 - 13:39:36	Sistema	Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA.
24/06/2024 - 13:39:36	Sistema	Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA.
24/06/2024 - 13:39:36	Sistema	Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA.
24/06/2024 - 13:39:36	Sistema	Para o item 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA.
24/06/2024 - 13:39:36	Sistema	Para o item 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA.
24/06/2024 - 13:39:36	Sistema	Para o item 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA.
24/06/2024 - 13:39:36	Sistema	Para o item 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA.
24/06/2024 - 13:39:36	Sistema	Para o item 0026 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA.
24/06/2024 - 13:39:36	Sistema	Para o item 0027 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA.
24/06/2024 - 13:39:36	Sistema	Para o item 0028 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA.
24/06/2024 - 13:39:36	Sistema	Para o item 0030 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA.
24/06/2024 - 13:39:36	Sistema	Para o item 0031 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA.
24/06/2024 - 13:39:36	Sistema	Para o item 0033 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA.
24/06/2024 - 13:39:36	Sistema	Para o item 0034 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FABRIK SOLUCOES CONSTRUTIVAS E EQUIPAMENTOS LTDA.
24/06/2024 - 13:39:57	Sistema	Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740.
24/06/2024 - 13:39:57	Sistema	Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740.
24/06/2024 - 13:39:57	Sistema	Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740.
24/06/2024 - 13:39:57	Sistema	Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740.
24/06/2024 - 13:39:57	Sistema	Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740.
24/06/2024 - 13:39:57	Sistema	Para o item 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740.
24/06/2024 - 13:39:57	Sistema	Para o item 0029 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740.



24/06/2024 - 13:42:05	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0035 foi definida pelo pregoeiro para 24/06/2024 às 14:25.
24/06/2024 - 13:42:05	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0036 foi definida pelo pregoeiro para 24/06/2024 às 14:25.
24/06/2024 - 13:42:05	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0037 foi definida pelo pregoeiro para 24/06/2024 às 14:25.
24/06/2024 - 13:42:28	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva nos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37 foi definida pelo pregoeiro para 24/06/2024 às 15:45.
24/06/2024 - 15:52:44	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0001 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0002 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0003 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0004 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0005 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0006 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0007 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0008 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0009 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0010 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0011 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0012 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0013 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0014 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0015 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0016 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0017 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0018 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0019 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0020 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0021 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0022 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0023 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0024 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0025 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0026 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0027 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0028 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0029 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0030 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0031 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0032 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0033 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0034 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0035 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0036 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:20	Sistema	O Item 0037 foi adjudicado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0001 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0002 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0003 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0004 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0005 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0006 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0007 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0008 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0009 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0010 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0011 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0012 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0013 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0014 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.



24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0015 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0016 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0017 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0018 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0019 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0020 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0021 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0022 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0023 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0024 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0025 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0026 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0027 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0028 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0029 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0030 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0031 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0032 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0033 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0034 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0035 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0036 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.
24/06/2024 - 16:00:34	Sistema	O Item 0037 foi homologado por ROMARIO BATISTA VIEIRA.

CAROLINE HENRIQUES DE AMORIM

Pregoeiro

ROMARIO BATISTA VIEIRA

Autoridade Competente

KÉDINA CANTÍLIO PEREIRA TIMOTEO


Apoio




Certificado de Assinaturas Eletrônicas

Documento Ref: 560c237ab6f39688c4c45dc23e0d494e

Documento assinado por:

Caroline Henriques de Amorim	
CPF: 14193357740	
Email Verificado: licitacao@iuna.es.gov.br	
IP: 2804:a84:428c:d00:8135:9279:5802:729	Data: 27/06/2024 14:08:20

Kédina Cantílio Pereira Timóteo	
CPF: 09763020719	
Email Verificado: kedina.compras@iuna.es.gov.br	
IP: 2804:a84:428c:d00:60e3:48b4:e75:7c34	Data: 27/06/2024 14:49:16

Romario Batista Vieira	
CPF: 78845602753	
Email Verificado: gabinete@iuna.es.gov.br	
IP: 2804:a84:428c:d00:cadb:4da6:4a76:a253	Data: 27/06/2024 16:25:59

Assinaturas Eletrônicas conferidas e confirmadas em: 27/06/2024 16:26:35